
BETTER - DECEMBER 2024

ANGOLA
Half Macuta 1763 Fine with EF Brazil Countermark – 74.00
Half Macuta 1770 Fine/Good with VF Brazil Countermark – 34.00
50 Cents 1961 R&B ChUnc & 2-1/2 Escudos 1953 GemUnc, 2pcs. – 25.00

ARMENIA
Florin Size, Obv. Levon  V (1226-71), Rev. Double Cross, 90 Degree Rotation VF – 95.00
Pure Gold Medal ND “King Tigranes II” 13mm, 2 Grams Proof – 198.00

 AUSTRALIA
Halfpenny Token 1885 “Hanks & Lloyd” KM-Tn-82 ChVF, minor rim bumps – 56.00
Halfpenny Token 1857 KM-“Professor Holloway” Tn 277.1 VF – 45.00
Penny Token ND “Iredale & Co.” KM-135 VF – 45.00
Penny Token 1855 “De Carle” KM-Tn55 Fine – 34.00
Penny Token 1858 “Peace & Plenty” KM-Tn285.1 EF – 110.00
Penny Token ND (1862) “R. Parker” KM-Tn188 VG+ - 27.00
Halfpenny 1928 NGC UNC DETAILS Environmental Damage 
            (reverse field show some residue from damp storage)  - 124.00
Half Penny 1933 AU – 25.00
Penny 1916-I EF – 25.00
Penny 1924 AU – 54.00
Threepence 1910 "Edward VII" EF – 25.00
Threepence 1910, 11, 12, 14 & 16-M, all Original VF, 5 Pcs. – 65.00
Threepence 1910, 12, 15, 21(plain) & 24, all Fine, 5 Pcs. – 38.00
Threepence 1911, 12, 16-M, 17-M & 20-M, all VF, 5 Pcs. – 49.00
Threepence 1917-M, 18-M, 21-M, 24, 36, 51-PL, 53 & 55, Avg. EF, 8 Pcs. – 95.00
Threepence 1912, 16-M, 21 plain, 21-M, 25, 28, 34, 35, 36, 38, 39, 42(m) & 54, Avg. VF, 13 Pcs. – 79.00
Threepence 1912, 14, 15, 18-M, 19-M, 21(plain), 23 & 24, Avg. VG, 8 Pcs. Pcs – 38.00
Threepence 1916-M Original EF – 45.00
Threepence 1917-M, 18-M, 19-M, 21-M, 22, 24, 34 & 38, all ChVF, 8 Pcs. – 52.00
Threepence 1921(m) EF – 68.00
Threepence 1921 plain EF – 68.00
Threepence 1942-D & 1943-D(5), all BU-ChBU, 6 Pcs. -30 .00
Sixpence 1911, 19-M, 21, 23, 27, 35, 36, 39 & 41, all Original ChVF, 10 Pcs. – 86.00
Sixpence 1911, 14(Cleaned), 19-M, 22, 26, 34, 38, 41, 48, 51(m), 52 & 53, Avg.VF, 12 Pcs. – 90.00
Sixpence 1911, 12, 14, 16-M, 17-M, 18-M, 20-M, & 22(2), Avg. VG, 9 Pcs. – 65.00
Sixpence 1912, 1914, 1922, 1934 & 1935(2), all Original Fine, 6 Pcs. – 54.00
Sixpence 1918-M VF – 68.00
Sixpence 1918-M Original Good, 2 Pcs. – 32.00
Sixpence 1922 Original VF+ - 34.00
Sixpence 1928 BU, die scratches behind head – 115.00
Sixpence 1934, 1936, 1939, 1941 & 1956, all EF, 5 Pcs. – 53.00
Sixpence 1942-D(2), 1943-D(6) & 1954, Avg. BU+, 9 Pcs. – 72.00
Sixpence 1942(m), 1951-PL, 1956 & 1959, Avg. AU, 4 Pcs. -27.00
Shilling 1910 (Clnd), 1914, 1917-M,1920-M  & 1934, all VF, 5 Pcs. – 83.00
Shilling 1911, 12, 21 Star, 24(2), 34, 35 & 40, all VG-F, 8 Pcs. – 65.00



Shilling 1911, 12, 15(L), 15-H, 21 Star & 24, Avg. G+, 6 Pcs. - 60.00
Shilling 1915-H VG – 28.00
Shilling 1914 Original ChVF – 25.00
Shilling 1916-M EF, attractive color – 28.00
Shilling 1916-M Cleaned ChEF – 25.00
Shilling 1917-M ChEF, attractive color – 38.00
Shilling 1917-M EF – 25.00
Shilling 1917-M, 18-M, 25, 35, 38, 40 & 43(m), all Original ChVF, 7 Pcs. – 63.00
Shilling 1917-M(2) & 1934, all Original VF, 3 Pcs. – 34.00
Shilling 1918-M EF, attractive color – 38.00
Shilling 1920-M VF – 28.00
Shilling 1922 Lustrous ChVF – 25.00
Shilling 1924 Original VF – 38.00
Shilling 1925/3 grease spots & 1926 light scratches, both EF – 43.00
Shilling 1927 EF – 47.00
Shilling 1931 ChEF – 54.00
Shilling 1933 VG – 28.00
Shilling 1938 & 1942(m), both ChAU – 25.00
Shilling 1940, 42(m), 43(m) & 56, all EF or better, 4 Pcs.–34.00
Shilling 1943-S Avg. BU+, 7 Pcs. – 77.00
Shilling 1944-S Bu+ or better, 3 Pcs. – 38.00
Florin 1910 “Edward VII” ChVF+, soldier mark on ear – 45.00
Florin 1911 Original VG+ - 29.00
Florin 1911, 1912, 1913, 1915-H & 1915(L), all G+, 5 Pcs. - 110.00
Florin 1912 & 1915(L), both Original G+ – 47.00
Florin 1914-H G+(2) – 25.00
Florin 1915-H Original VG or VG+(2) - 29.00
Florin 1918-M VF(2) or 1925 VF – 25.00
Florin 1916-M, 1919-M & 1933, all VG+, 3 Pcs. - 63.00
Florin 1924 ChVF+ - 74.00
Florin 1925, 1936 & 1939, all ChVF, 3 Pcs. – 70.00
Florin 1926, 1935 & 1936, all VF+, 3 Pcs.  – 68.00
Florin 1927 “Parliament” AU – 34.00
Florin 1927 “Parliament” AU, wiped – 25.00
Florin 1927 “Parliament” Avg. EF, 2 Pcs. – 38.00
Florin 1931 ChVF+ - 29.00
Florin 1933 VG+, large hole at top – 25.00
Florin 1939 ChVF(2) – 25.00
Florin 1943-S BU & 1960 ChBU – 27.00
Florin 1951 “Jubilee” ChVF, plus 1954 “Animals” ChAU & ChVF, 3 Pcs. – 25.00
Florin 1957 NGC PF65 – 140.00
Crown 1937 AU – 47.00
Crown 1937 EF – 38.00
Crown 1938 EF – 160.00

AUSTRIA
1/2 Kreuzer ND(1760) KM-1985 Unc, a bit porous – 29.00
3 Kreuzer 1640/39 KM-852 Original Unc – 63.00



20 Kruezer 1787- B “Joseph” Original EF – 25.00
30 Kreuzer 1776-IC-FA “M. Theresia” Original VG+ - 25.00
10 Kreuzer 1862-V Cleaned Fine, hidden scratch by neck, R2- 25.00
Thaler 1858-M Cleaned VF, hole above head, 47.00
10 Heller(9)-20 Heller(10). 1893-1918, VF-ChEF, Avg. ChVF+, 19 Different – 25.00
Corona 1902, 1908 “60 Years”, 1913 & 1915, Avg. EF, 4 Pcs -25.00
5 Corona 1900 Origiinal F+ - 33.00
5 Corona 1909 KM-2813 VF – 38.00   
2 Schilling ND(1933) “Seipel” AU – 25.00
5 Schilling 1935 Original ChEF – 25.00
Salzberg: 3 Kreuzer 1681 VF – 25.00

AZORES
5 Reis 1880 ChEF – 25.00
1887 Countermark on Mexico 2 Reales 1852-GoPF KM-25 VG – 54.00

BELGIAN CONGO
5 Centimes 1926/5 Select BU – 97.00
50 Centimes 1891 VF+, light scratches both sides – 29.00

BELGIUM
Centime 1845 & 1861, 2 Centimes 1857 Signature & 5 Centimes 1848, all ChVF+, 4 Pcs. – 54.00
5 Centimes 1864 Original F+ - 34.00

10 Centimes 1847/37 ChVF, rim bump – 54.00
10 Centimes 1864 & 20 Centimes 1861, both AU, 2 Pcs. – 34.00
20 Centimes 1858 Original VF – 297.00
20 Centimes 1852 with periods below denomination, F+ - 25.00
1/2 Franc 1844 Original F+ - 25.00
50 Centimes 1868 Original Fine – 45.00
Franc 1844 Original VG – 25.00
Franc 1849 Cleaned, porosity VG – 9.00
Franc 1887 KM-29.2 Original VF+, w/o Period in Signature – 25.00
Franc 1947 KM-128 Zinc ChEF, white spots – 34.00
2 Francs 1923 BU+ & 1930/20  VF – 25.00
5 Francs 1849 KM-17, ChVF, few minor marks – 43.00
10 Frank 1930 PCGS SHIELD MS62 Belgie (Flemish KM-100) – 90.00
10 Francs 1930 BELGIQUE ChVF – 34.00
10 Frank 1930 Flemish ChVF – 25.00
10 Francs 1930 French, Position B AU+ - 43.00
20 Francs 1931 DER BELGEN ChVF(3) – 25.00
20 Francs 1931 DES BELGES VF – 25.00
20 Francs 1932 DER BELGEN ChVF – 25.00

BOLIVIA
Real 1791-PR “Carolus IIII” 2 Year Type, Fine – 34.00  
8 Reales 1796-PP  VF, scratches to right of bust – 79.00
4 Soles PAZ 1855-F KM-130  VF, long thin scratch across chin –34.00



4 Soles 1856 FJ VF & 1858 FJ F+, 2 Pcs. – 42.00
8 Soles 1837-LM Original ChEF – 95.00
10 Centimes 1893-CB AU, low mintage – 28.00
20 Centimes 1881-FE Original AU & 1882-FE, 45 Degree Rotation, EF, 2 Pcs.  – 47.00

BRAZIL
20 Reis 1821-R Star on Crown ChVF – 25.00
40 Reis 1876 Dark Fine – 25.00
160 Reis 1779 Fine – 25.00
200 Reis 1862/52 & 1000 Reis 1854, both ChVF – 29.00
1000 Reis 1877 VF, tiny drill mark rev., Rare – 25.00
1000 Reis 1913, both Types AU, 2 Pcs. – 27.00
2000 Reis 1856 Toned EF – 47.00
2000 Reis 1907 BU+ - 47.00
2000 Reis 1911 ChAU – 34.00
2000 Reis 1935 & 5000 Reis 1938, both ChBU+ - 25.00

BRITISH GUIANA
4 Pence 1891 ChVF, 1894 VF & 1918 VG, 3 Pcs. – 25.00

BRITISH HONDURAS
Cent 1904 Red & Brown ChUnc – 95.00
Cent 1909 ChVF – 68.00
10 Cents 1943 Original AU+ - 135.00
25 Cents 1911 Original VF - 72.00
50 Cents 1906 Original VG – 34.00

BRITISH NORTH BORNEO
Cent 1896-H ChVF – 54.00
Cent 1896-H VF – 34.00
Cent 1907-H ChVF – 79.00

BRITISH WEST AFRICA
1/10 Penny 1930 ChBU+ - 25.00
Penny 1936-KN “Edward VIII” ChBU, Lot of 15 Pcs. – 56.00
Shilling 1913 Attractively Toned ChUnc+ – 99.00

CAMBODIA
2 Pe ND (1847) “Hamza Bird” KM-11, Avg. VF+, Lot of 5 Pcs.(2) – 38.00
2 Pe ND(1847) “Garuda” KM-25 uniface AU with silver wash – 47.00

CAMEROUN
2 Francs 1924 EF – 43.00

CANADA
Tokens
Castorland Jeton Brass Restrike 17 96 “Beaver” Matte Proof – 45.00
Sou Marque 1741-BB VG, edge bent – 25.00



Sou Marque 1763-A Fine – 36.00
Lesslie 2 Pence Token 1822 Ch-UC3, ChVF, small hole in field – 180.00
Halfpenny Token ND CH-PE5B1 “Fish Fillet-Plough” R&B AU - 110.00
Bouquet Sou ND LC-31B1 EF – 79.00
Boquet Sou LC-31B1 Br-693 ChVF – 36.00
Boquet Sou ND LC-31C EF – 25.00
Bouquet Sou ND LC-33A1 AU – 59.00
Boquet Sou LC-33A1 BR-714 ChVF – 27.00
Bouquet Sou ND LC-39 EF – 34.00
Closed Sleeve Half Penny 1825 LC-53A2 F+ - 70.00
Half Penny 1844 PC-1B3 EF – 25.00
Penny 1842 PC-2B AU – 68.00
Penny 1842 EF – 36.00
Penny 1850, grease below horse, AU – 32.00
Penny 1854 Crosslet 4 PC-6C2 EF – 34.00
Quebec Bank Penny 1837 LC-9B4 ChVF – 49.00
Tiffin Half Penny 1812 LC-48C3 ChEF – 54.00
Tiffin Half Penny 1812 LC-48C3, Br-961 ChVF – 27.00
Token ND (Monnaies Et Medailles, 1891) ICCS Breton 585 MS-62 – 79.00
Upper Canada Half Penny 1854 Crosslet 4 ICCS f-15 – 25.00
Wellington Half Penny WE-2B4 ChVF – 45.00
Wellington Half Penny WE-11A1 AU – 79.00
Wellington Half Penny WE-11B6 EF – 25.00
Welliington & Erin Go Bragh-Stephens 1816 Bowman-8, 
                                  Withers 1875-1885, VF, marks reverse – 27.00
Welliington-Bewley Penny 1814/1816 Bowman-12, Withers-1810 VF – 25.00
Canada
Cent 1858 5/5 AU – 239.00
Cent 1858 EF – 164.00
Cent 1858 ChVF(2) - 126.00
Cent 1858 Fine – 90.00
Cent 1859 W9/8 VF+, hidden obv. scratches – 45.00
Cent 1859 W9/8 VF+, obv. mark, scratches rev. – 25.00
Cent 1859 N9 Double 185 ChAU – 225.00
Cent 1859 Low N9 9/9 TP1 Fine+ - 225.00
Cent 1859 Narrow 9 ANACS AU 55 (low 9) – 25.00
Cent 1859 DPN9#2 F+ - 68.00
Cent 1859 DPN9#3 ChVF, scratches on neck & other damage – 54.00
Cent 1876-H Choice Red & Brown Unc – 95.00
Cent 1876-1890, VF or Better, 2 with hidden scratches, 8 Different – 47.00
Cent 1881-H ICCS MS-62 Lustrous Brown – 74.00
Cent 1882-H ANACS MS 60 (Obv. 1) - 38.00
Cent 1882-H Obv.1a Unc, part red, obverse stain patch – 25.00
Cent 1882-H Obv.2 ICCS MS-63 Lustrous Brown – 99.00
Cent 1882-H Obv.2 Dipped ChUnc, retoning, tiny grease patch on forehead – 25.00
Cent 1884 Obv.2 & 1892 Obv.4, both AU – 36.00
Cent 1886 Obv. 1 ICCS MS-62 Trace Red – 189.00
Cent 1886 Obv.1a Second 8 Doubled. Brown Unc – 142.00



Cent 1886 Obv.2 Original Blue Unc+, traces of red – 72.00
Cent 1891 ANACS LG DATE (Obv. 2) AU 58 – 54.00
Cent 1891 SDLL Obv.2 F+ - 59.00
Cent 1891 SDLL Obv. 2 Fine – 47.00
Cent 1891 SDLL Obv. 3 ChVF – 92.00
Cent 1891 SDLL Obv.3 F+ - 63.00
Cent 1891 SDSL Obv.2 Fine, scratches in fields – 25.00
Cent 1891 SDSL Obv.3, Select BU – 270.00
Cent 1892 Obv.2 full serif N in GINA, ChVF, rim bump reverse – 90.00
Cent 1891 SDLL Obv.3 ChVF – 92.00
Cent 1891 SDLL Obv.2 VG – 34.00
Cent 1892 Obv. 3, Brown Unc, N in CANADA connected to rim – 47.00
Cent 1893 Obv. 3, Double N & D ChAU – 43.00
Cent 1893 Double Punched 9 & 1894, both EF – 34.00
Cent 1893 & 1893 Double 9, both EF  - 28.00
Cent 1894 Thick 4 AU – 99.00
Cent 1894 Thick 4 EF – 68.00
Cent 1894 Thick 4 ChVF – 27.00
Cent 1895 Red & Brown Unc+ - 68.00
Cent 1898-H ANACS AU 50 – 25.00
Cent 1927 Select Unc, hints of red – 45.00
Cent 1941 Red ChBU, thin toning streak across hair to cheek – 16.00
Cent 1942 & 1953 SF (spotting), both nearly full red BU+ - 43.00
Cent 1944 ChUnc, some red – 25.00
Cent 1955 Choice Prooflike, Lot of 3 Pcs. – 34.00
Cent 1955(2) w/ some toning, 56, 57, 58(3)Choice Prooflike, Lot of 7 Pcs. – 36.00
5 Cents 1858-1874 , Avg. VG, 5 Different – 43.00
5 Cents 1858 Large Date F+ - 135.00
5 Cents 1858 LD Original VG+, small hole at top – 45.00
5 Cents 1858 LD Original G/aG – 45.00
5 Cents 1858 Small Date Original VF – 27.00
5 Cents 1870 Narrow Rim Original ChVF, with 3 wide obv. die cracks – 43.00
5 Cents 1870 Wide Rim Original EF – 59.00
5 Cents 1872-H Toned AU, grease patch by mint mark – 68.00
5 Cents 1872-H Original ChVF – 28.00
5 Cents 1874 Plain 4 Fine – 28.00
5 Cents 1875-H Small Date Fine – 180.00
5 Cents 1875-H Large Date PCGS Shield VG08 – 173.00
5 Cents 1875-H Small Date Good, obv. marks – 43.00
5 Cents 1875-H Good, light scratches both sides – 29.00
5 Cents 1880-H Obv. 2 VF+ - 90.00
5 Cents 1880-H Obv. 2, Fine, wipe – 25.00
5 Cents 1881-1889(punch marks), Avg. VG, 9 Different - 68.00
5 Cents 1883-H Obv.5 ChVF+ - 68.00
5 Cents 1883-H Obv.5, first 8/8, ChVF, double H – 56.00
5 Cents 1883-H Obv. 5 Cleaned VF+, double H – 36.00
5 Cents 1884 Far 4 ICCS VG-8 – 92.00
5 Cents 1884 Near 4 Fine – 137.00



5 Cents 1885 Lg.5 Original ChVF – 68.00
5 Cents 1885 Small 5, Original AU – 180.00
5 Cents 1885 Small 5 Original VF+ - 29.00
5 Cents 1885 Sm.5/5 Original ChVF – 90.00
5 Cents 1885 Tall Small 5, Original VF – 28.00
5 Cents 1885 Small 5 (Tall Small Top 5) ICCS F-12 – 25.00
5 Cents 1886 Lg. 6 Original AU – 115.00
5 Cents 1889 Fine – 28.00
5 Cents 1890-1901, VG-EF, Avg. VF, 10 Different – 86.00
5 Cents 1892 9/9 ChEF - 59.00
5 Cents 1894 VF+ – 42.00
5 Cents 1900 Small Oval 0’s, AU – 43.00
5 Cents 1900 Round Os, double second O/O, ChAU – 189.00
5 Cents 1902-H Lg.H/Sm.H Unc+ - 205.00
5 Cents 1902-H PCI MS64 (Large H) – 63.00
5 Cents 1902-H Small H, ChAU+ - 45.00
5 Cents 1903 Original ChEF – 25.00
5 Cents 1903-H Large H ChAU – 106.00
5 Cents 1903-H Large H EF – 32.00
5 Cents 1903-H Small H, Original Unc+, full vertical die crack reverse – 110.00
5 Cents 1903-H Small H Doubled H AU - 74.00
5 Cents 1903-H Small H PCGS Shield AU58 (die crack across flan reverse) - 43.00
5 Cents 1904 Unc+ - 115.00
5 Cents 1904 ChAU – 56.00
5 Cents 1908 Small 8 Original ChVF – 25.00
5 Cents 1909 Round Lvs. Cross/Bow Tie ChVF – 399.00
5 Cents 1909 NGC MS61 MAPLE LEAVES (blunt leaves w/Bow) – 92.00
5 Cents 1909 Round Lvs. Original AU – 45.00
5 Cents 1909 Pointed Lvs. ChAU – 180.00
5 Cents 1909 Pointed Lvs. ChVF – 25.00
5 Cents 1910 Round Leaves EF – 58.00
5 Cents 1910 Pointed Lvs. AU & Round Lvs. VF, 2 Pcs. – 34.00
5 Cents 1913 ChUnc – 25.00
5 Cents 1915 & 1916, both Original EF+ – 49.00
5 Cents 1918 Original ChUnc+ - 54.00
5 Cents 1919 Unc & BU scratch in field, 2 Pcs. - 34.00
5 Cents 1920 ChUnc, small mark on cheek as made – 28.00
5 Cents 1922 NGC MS 64 (Far) – 90.00
5 Cents 1922 ANACS AU 58(2), 2 Pcs. – 40.00
5 Cents 1922 Near BU+ – 25.00
5 Cents 1922-1936, all Dates except 25, 29 & 34, Avg. ChVF, 12 Different – 32.00
5 Cents 1925 VG(2) – 45 .00
5 Cents 1926 Near 6, Avg. VG-F, except one VF, Lot of 15 Pcs. – 34.00
5 Cents 1927 Far BU+ - 42.00  
5 Cents 1929 PCGS Shield MS 62 Far – 68.00
5 Cents 1929 Far BU+ - 43.00
5 Cents 1930 BU – 45.00
5 Cents 1936 Far Unc – 25.00



5 Cents 1937, 1943, 1946, 1947-ML & 1950 all ChBU, 5 Different – 47.00
5 Cents 1938-1964 XWL, VF-BU+, Avg. AU-BU, 10 Different – 27.00
5 Cents 1939 BU+ and 1940 ChBU, both with stick in beaver’s mouth – 54.00
5 Cents 1940, 42 Tombac, 43, 44 No Chrome, 46 & 47-ML, all BU+, 6 Pcs. – 43.00
5 Cents 1943, 1944 & 1945, all ChBU+, 3 Different – 25.00
5 Cents 1944 ICCS MS-65 – 25.00
5 Cents 1952 ICCS MS-64 and 10 Cents 1947-ML (double 19) ICCS MS-63 – 25.00
5 Cents 1954 ChBU+, Lot of 3 Pcs. – 25.00
5 Cents 1955 Cameo, 56, 57 & 58, all Choice Prooflike, 4 Different – 40.00
10 Cents 1858 Marker (Blundered I) VF, grease near rim both sides – 284.00
10 Cents 1858 Fine - 34.00
10 Cents 1858, 1870 Narrow 0, 1888 & 1891 (21 Lvs.), all VG, 4 Pcs. – 79.00
10 Cents 1870 Wide O VF+ - 92.00
10 Cents 1870 Wide 0 VG – 28.00
10 Cents 1870 Wide O, 1871, 1880-H Obv. 2 & 1891(22 Lvs.), all G, 4 Pcs. – 47.00
10 Cents 1870 Narrow 0 ChVF – 54.00
10 Cents 1871  1/1 (unlisted)  VF – 99.00
10 Cents 1871-H Cleaned VF – 68.00
10 Cents 1874-H High 7, O/O in denomination ChVF – 68.00
10 Cents 1880-H Obv. 2 Fine – 34.00
10 Cents 1880-H Obv.2 VF – 68.00
10 Cents 1881-H Obv. 2 Fine – 32.00
10 Cents 1883-H Good – 25.00
10 Cents 1885 Obv. 4 ChVF – 250.00
10 Cents 1885 Obv.4 Fine, hole – 25.00
10 Cents 1885 Obv.4 VG+ (X on neck) – 32.00
10 Cents 1885 Obv. 4 Original Good – 25.00
10 Cents 1885 Obv. 5 G+ – 34.00
10 Cents 1886 Sm.6/6 Obv. 5, Fine – 90.00
10 Cents 1886 Sm. 6, Obv. 5 (Sm 6/6) ICCS VG-10 – 52.00
10 Cents 1886 Lg. Kn.6 Obv. 4 ChVF – 133.00
10 Cents 1886 Lg. Kn. 6 Obv.5 VG+ - 38.00
10 Cents 1886 Lg.Kn.6 Obv.5 , VG – 34.00
10 Cents 1886 Lg. Kn. 6 Obv. 5 Good(2) – 25.00
10 Cents 1887 VG – 45.00
10 Cents 1887 Good – 25.00
10 Cents 1888 VF(2) – 43.00
10 Cents 1888 F+, marks – 25.00
10 Cents 1891 22 Lvs. ChVF, grease patches – 65.00
10 Cents 1892 Small 9 Obv.6 Original VF – 74.00
10 Cents 1893 FT3 Obv. 5 F+ – 99.00
10 Cents 1893 FT3 Obv. 5 Good - 25.00
10 Cents 1894 Obv.5 Original VF+ - 115.00
10 Cents 1894 Obv. 5 G+ - 25.00
10 Cents 1894 Obv. 6, Fine – 43.00
10 Cents 1894 Obv.6 VG+ - 32.00
10 Cents 1896 Obv.5 VF – 83.00
10 Cents 1896 Obv. 6 Dipped VF – 28.00



10 Cents 1898 Obv. 5 VF+ - 68.00
10 Cents 1898 Obv. 5 VG(2) – 25.00
10 Cents 1899 Small 99 Original VF(2) - 25.00
10 Cents 1900 ChVF – 29.00
10 Cents 1900 Wide Date Last 0/0 Narrow 1 ChVF – 43.00
10 Cents 1900 First 0/0 VF+ - 29.00
10 Cents 1901, 1904, 1909 BL & 1910, AVG. F+, 4 Pcs. – 45.00
10 Cents 1901 VF+ - 25.00
10 Cents 1902 PCGS XF45 – 47.00
10 Cents 1902 VF – 25.00
10 Cents 1902, 1902-H, 1905, 1908 & 1808/8, Avg. VG, 5 Pcs. – 32.00
10 Cents 1903-H Original ChVF – 25.00
10 Cents 1904 ChVF – 45.00
10 Cents 1905 ChEF, obverse die crack from crown to legend – 115.00
10 Cents 1907 Original ChEF, grease spot reverse field – 45.00
10 Cents 1908/8 VF – 115.00
10 Cents 1910 Matte Finish EF – 32.00
10 Cents 1929 Toned Unc – 29.00
10 Cents 1935 EF, small grease patches reverse – 29.00
10 Cents 1936-Bar Original EF – 45.00
10 Cents 1937 ChBU+ - 25.00
10 Cents 1941 Double 19, Original Unc+, attractive toning – 32.00
10 Cents 1942 Original BU+, attractive color – 25.00
10 Cents 1943 Double 19, die polishing & clash mark, BU+ - 25.00
10 Cents 1947-ML, 1949 & 1952, all Original ChUnc+, 3 Pcs. - 52.00
10 Cents 1953 NSF Doubled Date, rotated die, ChUnc – 25.00
10 Cents 1955 & 1956, both Cameo Gem Prooflike – 28.00
20 Cents 1858 Original Fine – 72.00
25 Cents 1870 Obv. 1 Original ChVF – 108.00
25 Cents 1870 Obv. 1 Dark VF – 45.00
25 Cents 1870 & 1871, both Obv. 1, 1872-H & 1874-H, Avg. G, 4 Pcs. – 36.00
25 Cents 1871 Obv.1 ChVF+ - 315.00
25 Cents 1871 Obv.1 Original Good - 29.00
25 Cents 1871 Obv. 1 Good – 25.00
25 Cents 1871-H Obv. 2 toned ChEF – 297.00
25 Cents 1871-H Obv.2 Original ChVF – 158.00
25 Cents 1871-H Obv.2 VG+ - 32.00
25 Cents 1872-H Lg.2 small error H Original Toned AU – 146.00
25 Cents 1872-H Lg.2 H/H connected to Bow, VF – 63.00
25 Cents 1872-H VF(2) – 27.00
25 Cents 1874-H, 1882-H, 1890-H, 1892, 1899 & 1901, all VG, 6 Pcs. – 74.00
25 Cents 1880-H Narrow 0, Double E in REGINA, Original G+ - 54.00
25 Cents 1881-H VF – 90.00
25 Cents 1881-H, 1882-H, 1883-H, 1888 & 1890-H, 1901 all Good, 6 Pcs. – 54.00
25 Cents 1883-H ChVF+ - 90.00
25 Cents 1885 Straight 5 Fine – 198.00
25 Cents 1885 Curved 5 Double 5 VG+ - 135.00
25 Cents 1886 Obv. 4 SBE, Double Knob 6 Original VG+ – 65.00



25 Cents 1886 Normal 6 LBE Obv. 5 VG – 56.00
25 Cents 1886 Obv.5 SBE Original F+, hidden scratches both sides – 34.00
25 Cents 1886/7 LBE VG – 59.00
25 Cents 1886/7 LBE Obv.5 G+ - 28.00
25 Cents 1888 F+ - 45.00
25 Cents 1890-H F+ - 54.00
25 Cents 1890-H Cleaned Fine – 34.00
25 Cents 1891 Nice G+ - 59.00
25 Cents 1892 VF – 54.00
25 Cents 1892 Fine – 28.00
25 Cents 1893 Original VG+ - 180.00
25 Cents 1894 Cleaned EF – 142.00
25 Cents 1894 VG(2) – 28.00
25 Cents 1900 Narrow Date ChVF – 45.00
25 Cents 1900 Original VF(2) – 25.00
25 Cents 1903, 1905, 1906 & 1908, Avg. VG, 4 Pcs. – 36.00
25 Cents 1909 F+ - 25.00
25 Cents 1910 ChAU – 155.00
25 Cents 1916-Bar in Bow ChVF+ - 45.00
25 Cents 1917 & 1929 EF, 2 Pcs. – 43.00
25 Cents 1920 AU – 45.00
25 Cents 1927 F+ - 45.00
25 Cents 1929 EF – 28.00
25 Cents 1935 Original VF – 25.00
25 Cents 1936-Dot/Bar Original VG+ - 115.00
25 Cents 1937 Double HP EF – 25.00
25 Cents 1941 ChUnc, attractive color – 32.00
25 Cents 1949 & 1953 LD NSF , both ChBU+ - 43.00
25 Cents 1955 Cameo Gem Prooflike – 25.00
25 Cents 1956 & 1959, both Gem Prooflike – 25.00
25 Cents 1958(2) & 1959(2), Choice Prooflike, 4 Pcs. – 25.00
50 Cents 1870-LCW ChVF – 198.00
50 Cents 1870-LCW Original VG – 49.00
50 Cents 1871 Toned G+ - 43.00
50 Cents 1872-H Original G+ - 36.00
50 Cents 1871-H Original aG – 32.00
50 Cents 1872-H Short Base 2 G+ – 32.00
50 Cents 1894 Cleaned VG – 624.00
50 Cents 1899 G+ – 162.00
50 Cents 1900 ChVF, light gilt wash – 236.00
50 Cents 1901 Good – 34.00
50 Cents 1902 EF, once light clnd, beginning to retone – 205.00
50 Cents 1903-H VG(2) – 43.00
50 Cents 1906 Original Fine, C-M “H” & “B”” on sides of head – 42.00
50 Cents 1906 Fine(2) – 38.00
50 Cents 1908 Nice Original VG - 25.00
50 Cents 1909 Original VG+ – 43.00
50 Cents 1910 Vic. Lvs. Cleaned Fine – 34.00



50 Cents 1910 Vic. Lvs. Original G+ - 25.00
50 Cents 1919 Original VF – 25.00
50 Cents 1931 VG+ - 25.00
50 Cents 1931, 1934 & 1936, Avg. Original VG, 3 Pcs. – 54.00
50 Cents 1932 Nice VG – 135.00
50 Cents 1936 Fine – 38.00
50 Cents 1936 Good- 25.00
50 Cents 1937 BU+ - 36.00
50 Cents 1937 Original BU - 36.00
50 Cents 1939 ChAU – 45.00
50 Cents 1943 Double 3 (Top Right) BU+ - 34.00
50 Cents 1943 BU+- 29.00
50 Cents 1946 NGC AU DETAILS Surface Hairlines – 25.00
50 Cents 1947-ML S7L EF – 54.00
50 Cents 1947-ML S7L ChVF – 32.00
50 Cents 1947 (S7L) Maple Leaf ICCS F-15 – 25.00
50 Cents 1947 C7R Wide Date Double 47 Die11, ChEF – 28.00
50 Cents 1948 4/4 ChAU – 209.00
50 Cents 1949 NGC MS63 – 65.00
50 Cents 1951 & 1952, both ChBU with “hearing aid”, 2 Pcs. – 36.00
50 Cents 1952 Far 2, no design, Double HP, BU+ – 25.00
50 Cents 1955 ChBU+ - 28.00
50 Cents 1957 Prooflike, Lot of 3 Pcs – 47.00
Dollar 1935 “25 Years” ChBU+ - 133.00
Dollar 1935 ICCS VF-30 (Toned) – 32.00
Dollar 1937 ChAU – 32.00
Dollar 1938 AU – 99.00
Dollar 1939 “Parliament” ICCS MS-64 lustrous white – 70.00
Dollar 1946 Harsh Cleaned AU – 56.00
Dollar 1950 Arnprior EF – 45.00
Dollar 1950 Original Toned Unc+ - 29.00
Dollar 1950  AU, clash marks reverse – 25.00
Dollar 1950 AU – 25.00
Dollar 1950 SWLs Double HP, Weak Light Rays AU – 59.00
Dollar 1951 SWLs ChEF – 29.00
Dollar 1951 Cameo ChAU - 27.00
Dollar 1951 ChEF, heavy die clash marks rev. in 3 places – 25.00
Dollar 1952 ChBU – 36.00
Dollar 1952 NWLs ChAU – 28.00  
Dollar 1953 NSF weak 5 in date BU+ - 25.00
Dollar 1954 Original Toned Choice Prooflike – 180.00
Dollar 1954 BU+(3) – 28 .00
Dollar 1955 Arnprior ChEF w/ early start to obv. die break – 90.00
Dollar 1955 SWLs EF – 25.00
Dollar 1956 Original Prooflike – 74.00
Dollar 1956 BU – 34.00
Dollar 1956 ChAU – 29.00
Dollar 1957 ICCS PL-64 – 49.00



Dollar 1957 Choice Prooflike – 47.00
Dollar 1958 “Totem” ChBU+ - 43.00
Dollar 1958 “Totem” ChBU – 25.00
Dollar 1958 “Totem” Prooflike(2) – 34.00
Dollar 1959 Prooflike – 29.00
Dollar 1960 Prooflike – 28.00
Dollar 1962 Prooflike, 2 pcs. – 42.00
Dollar 1967 “Flying Goose” ICCS MS-65 (attractive toning) – 124.00
NEW BRUNSWICK
Cent 1862 Short 6 Unc – 90.00
10 Cents 1862 Double 8 EF – 270.00
20 Cents 1862, Re-Cut 8, EF – 149.00
10 Cents 1862/2 Good, weak center reverse – 32.00
10 Cents 1864 G+, weak center reverse – 25.00
20 Cents 1862 EF – 148.00
20 Cents 1864 EF – 144.00
NEWFOUNDLAND
Rutherford Half Penny ND “Hanging Fleece” Copper VF, rim nick rev. – 47.00
Rutherford Bros. Half Penny 1846 Coarse Wool  w/Ovals, VF, rim nick(2)  – 38.00
Cent 1876-H EF(2) – 45.00
Cent 1880 Oval 0 Fine – 180.00
Cent 1880 Oval 0 VG+, drill mark above head – 63.00
Cent 1880 Round Low O VF – 43.00
Cent 1888 ChVF, light scratches – 47.00
Cent 1890 8/8 EF, retoning – 45.00
Cent 1894 EF – 25.00
Cent 1896 ANACS AU 55 – 54.00
Cent 1907 EF – 28.00
Cent 1917-C Choice Unc – 90.00
Cent 1920-C AU – 70.00
Cent 1940 RE  EF – 90.00
Cent 1940 RE ChVF – 42.00
Cent 1940 RE VF – 34.00
Cent 1940 Double 0 EF – 108.00
5 Cents 1876-H G+ - 92.00
5 Cents 1881 Fine, minor marks – 45.00
5 Cents 1882-H Original Fine – 45.00
5 Cents 1882-H VG+ - 27.00
5 Cents 1876-H G+ - 90.00
5 Cents 1876-H G+, rippled flan – 54.00
5 Cents 1888 Obv.3 Fine - 63.00
5 Cents 1888 Obv.3 Dark Toned Fine, some crud rev. – 54.00
5 Cents 1894 ChEF – 115.00
5 Cents 1896 NGC AU DETAILS Polished – 43.00
5 Cents 1940-C 0/0 AU  - 28.00
5 Cents 1941-C Original Gem Unc – 65.00
5 Cents 1943-C 4/4 Dot on C, AU – 25.00
5 Cents 1944-C ANACS MS 62 (steel blue toning) – 47.00



10 Cents 1872-H VF – 45.00
10 Cents 1880/70 VG+ - 52.00
10 Cents 1882-H VF – 70.00
10 Cents 1882-H Fine - 45.00
10 Cents 1873 Obv.2 ChVF – 214.00
10 Cents 1888, Last 8/8 VF – 110.00
10 Cents 1888/8 F+ - 49.00
10 Cents 1903 VF – 90.00
10 Cents 1941-C Double 4, attractive ChUnc - 45.00
10 Cents 1945-C BU+(2) - 45.00
20 Cents 1870 Retoned ChVF – 68.00
20 Cents 1872-H Retoned EF – 115.00
20 Cents 1872-H Original ChVF – 90.00
20 Cents 1873 Fine – 43.00
20 Cents 1876-H 6/6 Original EF+, few hidden light scratches – 180.00
20 Cents 1881 VF(2) – 40.00
20 Cents 1882-H ChVF – 45.00
20 Cents 1900 EF – 59.00
20 cents 1881 ChVF – 49.00
20 Cents 1885 ChVF+ – 133.00
20 Cents 1888 ChVF – 47.00
20 Cents 1894 Obv. 1 EF, light scratches reverse – 52.00
20 Cents 1896 Large 96 Obv.1 ChVF – 47.00
20 Cents 1899 Hooked 9s ChVF – 133.00
20 Cents 1899 Hooked 9s, Original VF – 90.00
20 cents 1900 Original EF – 45.00
20 cents 1912 ChEF + 10 Cents 1912 Original EF – 63.00
50 Cents 1872-H VF+ - 74.00
50 Cents 1872-H Original F+ - 34.00
50 Cents 1872-H Original Fine – 27.00
50 Cents 1873 Fine, grease spots – 54.00
50 Cents 1873 VG, light brown stains both sides – 32.00
50 Cents 1874 Original ChVF – 110.00
50 Cents 1876-H Original VF – 119.00
50 cents 1880 F+ - 90.00
50 Cents 1881 Origiinal F+ - 45.00
50 Cents 1882-H ChVF – 126.00
50 Cents 1885 VF – 99.00
50 Cents 1885 VG+ - 27.00
50 Cents 1888 Original VG – 27.00
50 Cents 1888 VG - 34.00
50 Cents 1888 VF – 173.00
50 Cents 1894 VF – 54.00
50 Cents 1899 Narrow 9s Original VF – 34.00
50 Cents 1900 VF+ – 45.00
NOVA SCOTIA
Halfpenny 1812 NS-19A EF – 59.00
Half Penny 1840 Large 0 NS-1E1 VF – 110.00



Half Penny 1840 Small 0 NS-1E4 EF – 110.00
Penny 1832 NS-2B1 ChVF – 34.00
Half Cent 1861 AU – 25.00
Cent 1862 Fine – 70.00

CAPE VERDE
50 Centavos 1949 ChBU+ - 29.00

CEYLON
1/12 Rixdollar 1811 “Elephant” copper dump, Good, 45 Degree rotation – 25.00
10 Cents 1892, 94(2), 08, 10(2), 19-B & 24, VG+-EF, Avg. VF, 8 Pcs. – 38.00
25 Cents 1893, 95, 99(2), 13 & 21, VG+-ChVF, Avg. F+, 6 Pcs. – 36.00
50 Cents 1900 Original AU – 59.00
50 Cents 1910(2), 1919-B & 1927, Avg. Original Fine -34.00
50 Cents 1942 BU – 27.00

CHILE
Centavo 1853 KM-127 Brown Unc – 47.00
5 Centavos 1938, 10 Centavos 1938 & 1940, 20 Centavos 1942(7) & 1953, 
                                            plus Peso 1942, Avg. ChUnc-BU, Total 12 Pcs. – 27.00
20 Centavos 1861 Original VF+ - 34.00
40 Centavos 1907 Toned F+, rare – 63.00

CHINA
Northern Sung: 10 Cash ND(1101-1135) VF+ - 47.00
Yuan Dynasty: 10 Cash ND(1310) Scj. 1099 F+ - 47.00
Chekiang: 10 Cash ND(1903-06)  Y-49.1 ChAU, 30 Degree rotation – 43.00
Fukien: 10 Cash CD1906 Y-10f, Brown Unc – 56.00
Fung-Tien: 10 Cash CD1904 Y-89 ChVF+ & 20 Cash CD1905 Y-90 VF, both Brass – 99.00
Honan: 50 Cash Yr.20 (1931) Y-397 Copper VG+ - 124.00
Honan: 100 Cash Yr.20(1931) Y-398 Fine – 99.00
Honan: 200 Cash ND (1928) Y-396 VF, copper – 59.00
Honan: 200 Cash ND (1928) Y-396.1 VF, strong center, weak legends, copper – 59.00
Honan: 200 Cash ND (1928) Y-396a F+, brass – 29.00
Hupeh: 10 Cents ND (1895-1907) Original VF – 25.00
Hunan: 10 Cash CD1906 Y-10h Fine, some verdigris obverse – 25.00
Hunan: 10 Cash CD1906 Y-10h.1 VF – 49.00
Hunan 20 Cash ND(1919) Y-400 variety ChVF – 25.00
Kansu: 50 Cash Yr.15 Y-408 Fine – 220.00
Kiangnan: 10 Cash CD1906 Y-10k.1 Brown ChAU – 34.00
Kiangsoo: 10 Cash CD1905 Y-162.1 AU, light wipe to look red, cud – 38.00
Kirin: 20 Cashes ND(1903) Y-178 Fine – 90.00
Kirin: 50 Cents CD1904 Original F+, contemporary replica – 95.00
Kwangtung 5 Cents ND (1890-1908) Original VG+ - 29.00
Kwangtung: 5 Cents ND (1890-1908) Cleaned Fine – 29.00
Kwangtung: 10 Cents ND (1890-1908) AU - 68.00
Kwangtung: 10 Cents ND(1890-1908) EF – 43.00
Kwangtung: 10 Cents ND(1890-1908) Light Cleaned ChVF+ – 27.00



Kwangtung 10 Cents ND (1890-1908) F+, 3pcs - 52.00
Kwangtung: 20 Cents ND(1890-1908) Cleaned EF – 34.00
Kwangtung 20 Cents ND (1890-1908) ChVF – 29.00
Kwangtung: 20 Cents Yrs. 9 & 10, EF, 2 Pcs. -  25.00
Kwangtung: 20 Cents Yr.18 (1929) “Sun Yat Sen” Original EF –  25.00
Szechuan: 20 Cash ND(1903-05) Y-230.7a Brass F+ - 42.00
Republic: 20 Cash Yr.13(1924) Y-312 VF - 25.00
East Hopei: 5 Li Yr.26(1937) EF – 99.00
10 Cents Yr.3 (1914) “Fat Man” EF, grease in devices – 86.00
10 Cents Yr.3 (1914) “Fat Man” Original ChVF – 79.00
20 Cents Yr.3 (1914) “Fat Man” EF – 110.00
20 Cents Yr.3 (1914) “Fat Man” VF+ - 79.00
Memento Dollar ND (1927) ChVF – 70.00
Memento Dollar ND (1927) VF, flaw behind head, small rim nicks – 47.00
Junk Dollar Yr.23 (1934) BU+, tiny grease spot in hair - 210.00
Manchoukuo: Fen KT 2 (1935) “Flag” AU – 34.00

COLOMBIA
Real 1812-JF KM-68.1 Original Good – 25.00
Real 1852 Fine, plus 5 Centavos 1882 G+ & 1883 F+, all Bogota – 25.00
1/4 Decimo 1866-Bogota Original EF – 160.00
Decimo 1871 Bogota VG – 25.00
5 Decimos 1878/4 Medellin, Original VF, stain patch reverse – 59.00
5 Decimos 1879/4 Pointed 9 Medellin, Original ChVF, minor verdigris reverse – 47.00
5 Decimos 1880 Medellin, EF, minor stain patches – 45.00
5 Decimos 1880 Medellin ChVF, some lacquer reverse – 34.00
5 Decimos 1880 Medellin, Light Cleaned VF – 27.00
5 Decimos 1881 Medellin VF+, minor crud(3) – 29.00
5 Decimos 1882 Near 2 Medellin, ChVF – 34.00
5 Decimos 1882/2 Near 2 Medellin, ChVF – 34.00
5 Decimos 1882 Tall 2 Medellin, ChVF – 34.00
5 Decimos 1882 High 82 VF+ - 27.00
5 Decimos 1882 Low 2 Medellin, VF+ - 27.00
5 Decimos 1882 Tall Thin 2 Medellin, VF+(2)  - 27.00
5 Decimos 1882 Short Knobbed 2 Medellin ChVF – 32.00
5 Decimos 1882 Short Knobbed 2 Medellin, VF+(8) – 25.00
5 Decimos 1882 Large 2 Medellin VF(3) – 25.00
5 Decimos 1883 Second 8/8 Medellin ChVF, weak shield – 34.00
5 Decimos 1883 Far 3 Medellin, EF – 49.00
5 Decimos 1883 Far 3 Medellin ChVF, weak obverse legend – 32.00
5 Decimos 1883 Far 3 Medellin VF, weak strike – 25.00
5 Decimos 1883 High 3 Medellin, ChVF – 38.00
5 Decimos 1883 Large Near 3 Medellin, ChVF(6) – 34.00
5 Decimos 1884 Medellin EF, weak strike, minor rim flaws – 40.00
5 Decimos 1884 Medellin VF+ - 27.00
50 Centavos Bogota 1880 Fine & 1906, Original VF, rim nicks, 2 Pcs. - 38.00
5 Centavos 1888 Original ChUnc – 27.00
10 Centavos 1897, 11 & 38, plus 20 Centavos 1933/3 B+B, 47-B & 48/5-B, all ChVF-EF, 6 Pcs. – 33.00



50 Centavos 1932–M Round top 3 Original AU –59.00

CONGO FREE STATE
Centime 1888-LW Unc, hint of red – 28.00

COSTA RICA
1/2 Real 1848-JB KKM-68 ChVF+, minor marks, with Type VII uniface “Lion” C/M added – 250.00
Real 1849-JB Original Good – 34.00
1/16 Peso 1850-JB Original ChVF+, rim nick rev. – 198.00
50 Centavos 1880-GW Original VG – 25.00
Colon 1923 C/M on 50 Centavos 1902 CV, Original Unc – 124.00

CRETE
Drachma 1901 VF – 86.00
5 Drachmai 1901 Original ChVF+ - 250.00

CURACAO
Cent(4), 1/10 Gulden(6) & 1/4 Gulden(4), all 1944-47, Avg. EF, 14 Pcs. – 38.00
2 & Half Cents 1948 & Gulden 1944-D, both ChBU, 2 Pcs. – 47.00
1/10 Gulden 1901, plus 1/4 Guldlen 1900(2), Avg. Origiinal VG – 25.00
Gulden 1944-D ChBU, minor grease in devices reverse – 43.00

CYPRUS
1/2 Piastre 1884 VG – 90.00
1/2 Piastre 1934 Fine, 4 1/2 Piastres 1921 VG & 9 Piastres 1919 F+, 3 Pcs. – 25.00
1/2 Piastre 1949 “George VI” Red & Brown Unc-ChUnc, 6 Pcs. – 25.00
4 & Half Piastres 1901 Original ChVF – 38.00
4 & Half Piastres & 9 Piastres 1901, both VF – 47.00
4 1/2 Piastres ChVF & 9 Piastres EF, both 1938 – 25.00
9 Piastres 1901 VF – 25.00
9 Piastres 1940 EF & VF, plus 1/2 Piastre 1944 VF – 27.00
18 Piastres 1940 ChVF – 34.00
Shilling 1947 BU(2) – 45.00

CZECHOSLOVAKIA
20 Korun 1933 BU+ & 1934 Original EF, 2 small grease patches reverse, 2 Pcs. – 29.00
50 Korun 1947 “Woman” BU+ & Original ChUnc, 2 Pcs. – 34.00

DANISH WEST INDIES
Cent 1860 & 1883(2), all Fine, 3 Pcs. – 27.00
Cent 1913 ChVF, 2 Pcs. – 28.00
5 Cents 1905(2) VF & 10 Cents 1905 Fine & VF, both Original, 4 Pcs. – 29.00

DANZIG
Gulden 1923 ChVF, bent – 34.00

DENMARK
2 Skilling 1809-IC  Brown AU– 29.00



3 Rigsbank Skilling 1836-IFF ChBU, tiny clip below date – 119.00
Token 12 Skilling 1813 VF – 25.00
Rigsbankdaler 1842-VS Original EF – 180.00
Ore 1874-1897 VG-VF, Avg. F+, 10 Different – 45.00
Ore 1886 CS  EF – 65.00
Ore(10), 2 Ore(9) & 5 Ore(2), 1902-1949, Fine-Unc, Avg. ChVF, 21 Different – 54.00
2 Ore(8) & 5 Ore(4), 1874-1899, F-VF, 12 Different – 29.00
2 Ore 1913 ChVF – 29.00
5 Ore 1874 CS NGC UNC DETAILS Surface Hairlines (ChEF) – 34.00
5 Ore 1874 EF & 1891 ChVF, 2 Pcs. – 43.00
5 Ore 1875 Original AU – 167.00
5 Ore 1890 Fine – 43.00
5 Ore 1907 VBP GJ NGC MS63 BN (with tiny countermark above VBP) – 43.00
5 Ore 1945 N S NGC AU 55 (Toned Unc+) – 40.00
10 Ore 1874-1899, Avg. VF+, 3 Pcs. – 25.00
10 Ore 1884 ChVF – 45.00
10 Ore(8) & 25 Ore(19), 1905-1959, Fine-ChAU, Avg. ChVF, 27 Different – 83.00
10 Ore 1922 HCN GJ NGC MS 64 – 65.00
10 Ore 1945 Zinc ChVF+ - 40.00
25 Ore 1874 ChVF- 25.00
25 Ore 1922 AU – 34.00
1/2 Krone(2),, Krone(4) & 2 Kroner(6), Fine-BU, Avg. VF, 12 Different – 32.00
Krone 1892 Original VF – 25.00
Krone 1925 Original ChUnc – 63.00
Krone 1934-1955, Fine-BU, Avg. EF-AU, 9 Different – 32.00
Krone 1938 EF – 25.00

DOMINICAN REPUBLIC
4 Maravedis ND (1543-58 F+ for crude type – 47.00
1/4 Real 1848 Regular 4, Nice VF(2) – 25.00
Centavo 1877 Gold & brown Unc(2) – 34.00
Medio Peso 1897-A Original ChVF – 59.00
20 Centavos(2) & Medio Peso 1897-A, Original VF, 3 Pcs. – 43.00
Centavo 1939, 10 Centavos 42, 44 & 59, Avg. EF, plus 1/2  Peso 37 ChVF, rim nicks, 5 Pcs. – 59.00
25 Centavos 1942ChVF, 1944 EF & 1951 ChVF, 3 Pcs. – 47.00
1/2 Peso 1961 ChBU+ - 43.00
Peso 1952 Baggy BU – 90.00
Peso 1955 “Trujillo” ChVF – 47.00

DJIBOUTI
50 Centimes 1921 “Deer” KM-Tn9 Original Fine – 59.00

ECUADOR
Real 1835-GJ Original Good – 59.00
Decimo 1889 Santiago F+, 1899-JF Fine & 1900-JF/TF  EF, 3 Pcs. – 25.00
Decimo 1915 Original EF, plus 1916 AU & Unc, 3 Pcs. – 25.00
2 Decimos 1914-R-LIMA AU & 1916 EF, both Original – 38.00
2 Sucres 1928 ChVF & 1944 Original EF, 2 Pcs. – 29.00



5 Sucres 1944 BU+ - 38.00
5 Sucres 1944 AU+(2)  - 29.00

EGYPT
AH1277, 10 Para Yr.9, 20 Para Yr. 11 & Qirsh Yr.16, all Silver, Avg. ChVF, 3 Pcs. – 25.00
Qirsh AH1293 Yr.17(2),  Yr.29(3) & Yr.33 (3), plus Ah1327 Yr.3, Avg. ChVF, 9 Pcs. – 27.00
2 Qirsh AH1293 Yr.10, 5 Qirsh AH1293 Yr.10 & 10 Qirsh AH1293 Yr.32, all VF, 3 Pcs. – 29.00
2 Qirsh AH1327-H Original EF – 27.00
5 Qirsh AH1293 Yr.33, plus 5 Piastres 1916 & 1937, Avg. EF, 3 Pcs. – 34.00
2 Piastres 1917-H, 29, 37(2), 42 & 44(2), ChVF-AU, 7 Pcs. – 28.00
2 Piastres 1944, plus 5 Piastres 1937, 56(2) & 57, all Unc-BU+, 5 Pcs. – 32.00
5 Piastres 1917, 17-H, 23, 33 & 39, plus 10 Piastres 1939, Avg. VF, 6 Pcs. – 54.00
20 Piastres 1916 Original VF – 59.00
20 Piastres 1937 Silver EF – 119.00

ESTONIA
3 Marka 1926 ChVF, hidden micro scratches on shield – 38.00
5 Marka 1926 EF, reverse struck over?, hidden micro scratches on shield – 198.00
Kroon 1934 “Viking Ship” ChVF, Lot of 5(5) -38.00
Kroon 1934 “Viking Ship” VF, Lot of 5(7) – 25.00

ETHIOPIA
Gersh EE1895-A(3),  plus 5, 10 & 50 Matonas EE1923, Avg. VF, 6  Pcs. -25.00
50 Matonas EE1923 (1930-31) ChAU – 29.00

FIJI
Halfpenny 1934-1954, AU-ChBU+, 7 Different – 29.00
Halfpenny 1934 GemBU – 25.00
Halfpenny 1954 BU+, Roll of 50, one year type – 45.00
Penny 1936 “George V” BU – 34.00
Penny(7), Three Pence(2) & Florin, 1936-1968, Unc-GemBU, 10 Pcs. – 28.00
Sixpence 1934, 35, 38 & 41(scs), Avg. VF, 4 Pcs. – 27.00
Sixpence 1941 “Sea Turtle” AU – 38.00
Sixpence 1941 “Sea Turtle” Original EF – 29.00
Shilling 1934 ChEF, 1936 & 1941 EF “Sailboat”, 3 Pcs.  – 70.00
Shilling 1936, 1938(2), Avg. VF, 3 Pcs. – 25.00
Shilling 1937 EF, one year type – 25.00
Shilling 1941 EF(2) – 25.00
Florin 1934 & 1935 EF, 2 Pcs. – 38.00
Florin 1934(2) & 35, Avg. VF, 3 Pcs. – 29.00
Florin 1936 & 1938, both ChVF – 59.00
Florin 1938 ChVF – 25.00

FINLAND
Penni(4) & 5 Pennia(9), all Unc-ChUnc+, 13 Different – 36.00
Penni-50 Pennia 1874-1946, F+-ChBU, Avg. EF, no silver, 59 Different – 34.00
10 Pennia 1919-1943, all Unc-ChBU, 10 Different – 40.00
25 Pennia 1865, 01, 50 Pennia 1872, 08, plus Markka 1866, 72 & 90(2), all F+- VF, 8 Pcs. – 59.00



25 Pennia(10) & 50 Pennia, 1915-1917, all silver, Unc-ChBU+, 11 Pcs. – 28.00
25 Pennia 1928-1945, BU+-ChBU, 8 Different – 28.00
50 Pennia(2) & Markka(6), 1930-1952. All Unc-ChBU, 8 Different – 36.00
Markka 1872-S Original VF – 29.00
Markka 1921-1952 VF-BU, Avg. ChVF-EF, 23 Different – 29.00
2 Markkaa 1870 VF – 27.00
5 Markkaa-50 Markkaa 1930-1958, Fine-GemBU, Avg. ChVF, 17 Different – 25.00
100 Markkaa 1959 & 1960(2) all ChBU+, Lot of 4 Pcs - 56.00

FRANCE
Coppers: Liard-Decime, 1773-1800, Filler-VG+, 23 Pcs. – 56.00
6 Sols 1779-A KM-552.1 ChVF – 59.00
Ecu 1786-L Original Fine, drill mark above head – 47.00
4 Sols 1676-D, 20 Centimes 1850-A, 1/2 Franc 1824-B +
              50 Centimes 1846-B & 1903, + 2 Francs 1870-K , Avg. Good, 6 Pcs.– 45.00
Centime L’An7-A (1798-99), all different dies, Avg. ChVF, 3 Pcs. -42.00
Centime 1878-A & 1888-A, both Unc with hints of red, 2 Pcs. – 28.00
Centime 1913 R&B Unc-ChBU, Lot of 48 Pcs. – 68.00
5 Centimes L’An5-I KM-642.6 F+ - 54.00
5 Centimes 1840 ESSAI MAZ-1145 NGC MS 63 – 185.00
5 Centimes 1899 ChAU plus 1913 R&B ChUnc, and 10 Centimes 1900 R&B Unc+ - 28.00
10 Centimes 1853-1865, G+-VF, Avg. VG+, 31 Different – 29.00
10 Centimes 1855(a) ChAU – 25.00
10 Centimes 1871-K VG – 54.00
10 Centimes 1899-1921, bronze, VF-ChAU, Avg. ChVF+ , 14 Different – 54.00
10 Centimes 1900 ChUnc, some red – 25.00
10 Centimes(7) & 25 Centimes(4), 1914-1945, Mostly AU-BU, 10 Different – 29.00
20 Cent. 1860-A(2), 50 Cent. 1865-BB, Franc 1866-BB & 2 Francs 1866-A, Avg. VF, 5Pcs. – 38.00
50 Centimes 1865-BB ChEF – 25.00
50 Centimes 1871-A Original Unc – 180.00
50 Centimes 1873, 1881. 1888 & 1895, Avg. Original ChVF, all A mint- 38.00
50 Centimes 1898, 99, 06(2), 08, 17. 18 & 20, Avg. EF, 8 Pcs. – 36.00
Napoleon Demi Franc & Franc(2), one 1808-A, plus 1/2  Franc 1822-A, other
                        two worn out on reverse, all original, Obverses Avg. Good, 4 Pcs. – 25.00
Franc 1901 VF, 1904 EF, plus 1918 & 1919 BU, 4 Pcs. – 34.00
Franc 1904 Original ChEF – 25.00
Franc 1920 Aluminum-Bronze, Original BU+ - 29.00
Franc 1925-1938, all ChUnc or better, 5 Dufferent – 25.00
Franc 1957(4) & 1958(8) Avg. ChBU, 12 Pcs. – 25.00
2 Francs 1871-K Small K  VF – 27.00
2 Francs 1873-A VF, tiny obv. rim nick - 25.00
2 Francs 1901 ChVF & 1912 VF, 2 Pcs. – 29.00
2 Francs 1916 Attractively Toned ChUnc, 2 Pcs. – 36.00
2 Francs 1917 & 1918(2) Unc, plus 1918 & 1919 AU, 5 Pcs.  – 59.00
2 Francs 1919 (silver)  & 1947-B, plus 5 Francs 1947 & 1950, all ChUnc-BU, 4 Different – 25.00
2 Francs 1921-1925, all ChUnc+, 3 Different – 27.00
2 Francs 1927 Fine – 34.00
2 Francs 1943-B, plus 2 types 1944 “Vichy”, Avg. ChEF, 5 Different – 25.00



5 Francs 1827-H Dipped VF+ - 99.00
5 Francs 1827-I F+ - 79.00
5 Francs 1831-BB Incuse Edge Original VF – 86.00
5 Francs 1831-MA Raised Edge Original VF+, tiny drill marks – 65.00
5 Francs 1833-W, 34-A, 35-W, 39-A, 42-B & 45-BB Avg. F+, 6 Pcs. – 198.00
5 Francs 1849-A KM-761.1 VG+ - 33.00
5 Francs 1868-BB Cleaned EF – 38.00
5 Francs 1870-A KM-818.1 VF – 88.00
5 Francs 1871-K KM-818.2 Toned F+ - 52.00
5 Francs 1870-A KM-819 ChVF – 68.00
5 Francs 1870-A KM-819 F+ - 38.00
5 Francs 1874-K Original VF – 34.00
5 Francs 1875-A Original EF – 47.00
5 Francs 1945-1952 “Aluminum” Avg. EF, 8 Different, half better dates – 40.00
5 Francs 1946-C, Aluminum Bronze, original ChEF – 25.00
20 Francs 1933, 1934, 1937  & 1938(2), all EF, 5 Pcs. – 79.00
50 Francs 1958 Original EF – 79.00

FRENCH AFARS & ISSAS
10 Francs 1970  ChBU – 25.00

FRENCH COCHIN CHINA
Centime 1885-A, plus 2 Sapeque 1879-A, both nice Fine – 25.00

FRENCH COLONIES
5 Centimes 1828-A, 1829-A & 1843-A, average VF, 3 Pcs. – 63.00
10 Centimes 1828-A VF+(2) – 32.00

FRENCH EQUATORIAL AFRICA
Franc 1948 ChUnc-BU, 12 Pcs. – 27.00

FRENCH INDO CHINA
Centime 1931-A Torch Brown Unc – 108.00
10 Centimes 1900-A ChVF & 1937(3), plus 20 Centimes 1937, others ChEF, 5 Pcs. – 25.00
10 Centimes 1928-A Original VG – 25.00

FRENCH OCEANIA
50 Centimes 1949 GemBU & 5 Francs 1952 ChBU, 2 Pcs. – 25.00

GEORGIA
2 Abazi 1833-BK Fine – 173.00

GERMAN EAST AFRICA
Pesa 1891 Red & Brown AU, some soap residue – 25.00
Pesa 1892 VF & EF, 2 Pcs. – 25.00
1/2 Heller 1905-A, 1905-J & 1906-J, all EF, 3pcs - 25.00
Heller 1906-A (AU) 10-J, 12-J & 13-A, others EF, 4 Pcs. – 38.00
5 Heller 1909-J ChVF – 43.00



5 Heller 1916-T KM-14.2 AU, red stain patch + VF, 2pcs – 34.00
20 Heller 1916-T Bronze B/B EF(3) - 25.00
1/4 Rupee 1909-A VF– 25.00

GERMANY
German States
Anhalt-Bernburg: 1/12 Thaler 1760-LM “Bear” Original F+ - 25.00
Baden: 3 Kreuzer 1837 Original ChVF – 95.00
Bavaria: 10 Kreuzer 1785 KM-555.1 ChVF – 45.00
Bavaria: 2 Mark 1907-D EF – 25.00
Bavaria: 2 Mark EF & 3 Mark ChVF, both 1911-D “100 Years” – 43.00
Bavaria: 3 Mark 1908-D AU – 34.00
Bavaria: 3 Mark 1913-D EF – 25.00
Bavaria: 3 Mark 1912-D VF+ & 2 Mark 1904-D Original F+ – 34.00
Bavaria: 5 Mark 1911-D “90 Years” Polished EF – 47.00
Berg: 3 Stuber 1806-Sr KM-9 ChVF – 25.00
Brandenburg: 6 Groscher 1681 F+ - 25.00
Brandenberg-Bayreuth: Kreuzer 1789-S  KM-275 Original VF – 38.00
Brandenberg-Bayreuth: 1/24 Thaler l1765 KM-248 Cleaned VG+ - 38.00
Brunswick-Wolfenbuttel: 1 Marien Groschen 1625 ChVF – 34.00
Brunswick-Wolfenbuttel: 2 Marien Goschen 1624 ChVF – 29.00
Brunswick-Wolfenbuttel: 1/6 Thaler 1764-IDB “Horse” Fine – 27.00
Brunswick-Wolfenbuttel: 24 Mariengroschen 1696-HCH “Horse” VG+ - 29.00
Frankfurt: 1/2 Gulden 1841 Fine – 25.00
Frankfurt: Heller 1821-F-GB Unc, hints of red – 47.00
Hall 1/2 Kreuzer 1712 Uniface “Hand” Original AU – 40.00
Hamburg: Schilling 1794-OHK Original ChUnc, weak center – 50.00
Hamburg: 2 Mark 1876-J Fine & 1900-J Cleaned VF, 2 Pcs. – 28.00
Hamburg: 2 Mark 1902-J ChBU – 167.00
Hannover: 1/12 Thaler 1836-B ChBU – 77.00
Hannover: 1/12 Thaler 1851-B ChBU – 36.00
Hesse-Cassel: 1/24 Thaler 1819 Original ChAU – 86.00
Leiningen: Pfenig 1805 Original Unc, clip – 189.00
Leiningen: 3 Kreuzer 1805 Dipped F+ - 74.00
Montfort: Kreuzer 1754-H  VG+ Rare – 99.00
Nassau: 2 Gulden 1846 ChVF, fields chased – 90.00
Pfalz: Kreuzer 1758-CP-AS KM377 F+ - 65.00
Pfalz-Birkenfeld-Zwei.: 10 Kreuzer 1764/61-M VF – 68.00
Prussia: 1/2 Silber Groschen 1849-A Original ChUnc – 38.00
Prussia: Groschen 1861-A Original Unc – 27.00
Prussia: Silber Groschen 1868-C ChBU+ - 34.00
Prussia: 1/2 Silber Groschen 1870-A Original GemUnc – 27.00
Prussia: 4 Groschen 1817-A Original F+ - 25.00
Prussia: 1/6 Thaler 1849-A EF – 34.00
Prussia: 1/6 Thaler 1864-A KM-487 ChVF – 34.00
Prussia: 1/6 Thaler 1865-A KM-495 Cleaned VF+ - 27.00
Prussia: Thaler 1819-D ChVF – 133.00
Prussia: Thaler 1868-A EF – 74.00



Prussia: 2 Mark 1876-A F+ & 3 Mark 1910-A ChVF – 32.00
Prussia: 2 Mark 1902-A & 1903-A, plus 3 Mark 1912-A(2), Avg. ChVF, 4 Pcs – 62.00
Prussia: 2 Mark 1901 “200 Years” & 3 Mark 1914-A, both Cleaned ChVF – 28.00
Prussia: 2 Mark 1902-A, 1903-A & 1906-A, Avg. VF, 3 Pcs - 38.00
Prussia: 2 Mark 1908-A EF – 25.00
Prussia: 3 Mark 1909-A & 1912-A + Hamburg 1911-J(cleaned) 3pcs, all ChVF+ - 56.00
Prussia: 3 Mark 1911-A Original EF – 27.00
Prussia: 3 Mark 1911-A EF(2) – 25.00
Prussia: 3 Mark 1913-A “100 Years” Proof AU, attractive toning – 99.00
Prussia: 3 Mark 1913-A “100 Years” ChEF – 25.00
Prussia: 3 Mark 1913-A “25 Years” Original Toned ChEF – 25.00
Regensburg: Pfenning 1767-R AU – 45.00
Regensburg: Pfenning 1778 KM-408 BU+ - 68.00
Regensburg: Pfennig 1785-R Unc & 1793-R AU, 2 different types - 83.00
Rostock: Pfennig 1800 FL KM-132 VF – 25.00
Saxe-Weimar-Eisenach: 3 Pfennig 1791 KM-143 Original EF – 36.00
Saxe-Weimar-Eisenach: 6 Pfennig 1757-FS AU, minor haymarking – 83.00
Saxe-Weimar-Eisenach: 1/48 Thaler 1813 Original EF – 25.00
Saxe-Weimar-Eisenach: 1/48 Thaler 1824 BU – 86.00
Saxony: Pfennig 1765-C EF, KM-980, one year type – 34.00
Saxony: 1/24 Thaler 1765-EDC Original VF – 38.00
Saxony: 1/3 Thaler 1812-SGH Fine – 34.00
Saxony: 1/3 Thaler 1859 Original Fine – 28.00
Saxony: Groschen 1855-F AU, plus Prussia Groschen 1852-A, ChVF, both original – 25.00
Saxony: Thaler 1765-EDC KM-983 Original VF+, small loop attached at top – 43.00
Saxony: Thaler 1862-B KM-1214 Toned ChVF – 83.00
Saxony Thaler 1869-B Fine, rim bump, edge damage – 25.00
Saxe-Coburg-Saalfeld: 2 Pfennige 1817 ChVF – 25.00
Schleswig-Holstein: Dreiling 1850-TA AU, flan flaw at edge – 38.00
Schleswig-Holstein: Sechsling 1851-TA ChVF+ - 25.00
Schleswig-Holstein: 8 Schilling 1819-IFF ChVF – 49.00
Silesia: 3 Kreuzer 1666-SHS KM-471 VF, grease patches – 25.00
Silesia: 3 Kreuzer 1669-SHS KM-471 Original AU, clip – 74.00
Silesia: 3 Kreuzer 1696-CB KM-516 Original Unc, clip – 149.00
Silesia-Liegnitz-Brieg: 15 Kreuzer 1663(pf) VG – 34.00
Soest: 2 Pfennnig 1620, appears to be KM-15, VF – 99.00
Westphalia: 10,000 Mark ChBU & 50 Millionen Mark Golden Unc, both 1923 “Horse”, 2 Pcs. – 36.00
Westphalia: 5 Millionen Mark 1923 44mm Cu-Zn 32.7 grams ChVF, tiny rim bump – 90.00
Wurttemberg: 10 Kreutzer 1799 KM-470 Original aG – 45.00
Wurttemberg: 1/2 Gulden 1849 Original AU – 95.00
Wurttemberg: 2 Mark 1877-F Original Fine, plus Prussia 2 Mark 1876-A F+ – 28.00
Wurttemberg: 3 Mark 1911-F “25 Years” AU – 32.00
Empire
Pfennig 1876-H EF – 74.00
Pfennig 1886-E Unc, part red – 32.00
Pfennig 1891-J EF – 34.00
Pfennig 1906-A Unc+ and 5 Pfennig 1898-A ChUnc – 25.00
2 Pfennig 1873-C VF – 34.00



5 Pfennig 1874-F ChBU – 70.00
20 Pfennig 1873-B Original AU - 90.00
20 Pfennig 1874-B, 74-F, 75-F & 87-F, Avg. Fine, 4 Pcs. – 25.00
20 Pfennig 1874-H, 75-A, 76-B, 76-C & 76-G Avg. VF, 5 Pcs. – 29.00
50 Pfennig 1875-A, 75-B, 76-B & 76-D , KM-6, VF-ChVF, 4 Pcs. – 42.00
50 Pfennig 1877-A Original VF+ & 1877-G G+, KM-8, 2 Pcs. – 25.00
50 Pfennig 1877-B KM#8 Original Toned EF – 43.00 
Half Mark 1905-1919, Avg. EF, some grease, 9 Different - 47.00
Half Mark 1906-E EF, 07-G F+, 08-E ChVF, 15-G ChBU & 19-F VF, 5 Pcs. – 45.00
Half Mark 1915-J, 1916-G & 1918-E, plus Mark 1914-A, 1914-G, 1915-G, & 1916-A all ChUnc, 7 Pcs. – 74.00
Half Mark 1917-F Original Unc+ – 90.00
Mark 1873-D, 1878-C, 1881-E, 1882-J, 1892-D, 1893-E & 1898-A all VG-F
                                                                                       plus 1903-E ChVF, 8 Pcs. – 59.00
Mark 1873-D & 1886-E, both Original VF – 29.00
Mark 1877-B VG – 99.00
Mark 1873-B, 1878-E, 1880-F & 1883-F, Avg. Original Fine, 4 Pcs. – 49.00
Mark 1883-G Fine – 45.00
Mark 1911-A & 1914-A, both ChBU+ - 47.00
Mark 1914-A, 14-D & 14-F, Avg. BU, 3 Pcs. – 25.00
WWI Military: Iron 1(2), 2 & 3(2) Kopeks, Avg; VF, 5 Different – 47.00
Weimar
Aluminum 1922-23  3 Mark(5), 200 Mark(5) & 500 Mark(4), ChVF-BU+, 14 Different – 25.00
10 Reichspfennig  1925-D & 1925-F, both  ChUnc, 2 Pcs. – 25.00
10 Reichspfennig 1934-G Original ChVF – 43.00
4 Reichspfennig 1932-A, D, G & J, all ChVF, 4 Pcs. – 27.00
4 Reichspfennig 1932-E Mostly Brown Unc – 29.00
Mark 1924-F & 1925-D KM-42, + 3 Mark 1924-A, Avg. Original ChVF – 45.00
2 Reichsmark 1925-A Original AU – 25.00
2 Reichsmark 1925-G (cleaned, grease), 1925-J ChVF & 1926-A  Original VF, 3 Pcs. – 27.00
3 Mark 1922-A GemBU & 3 Mark 1922-J ChBU, both KM29, 2 Pcs. – 27.00
3 Reichsmark 1924-F Original EF – 52.00
3 Reichsmark 1930-D “Vogelweide” ChVF+, grease reverse – 70.00
3 Reichsmark 1925-E “Rheinland” Original EF – 42.00
3 Reichsmark 1929-A “Hindenburg-Hand” Original EF – 38.00
3 Reichsmark 1930-A “Eagle” Original AU – 72.00
5 Reichsmark 1927-A “Oak Tree” Original AU – 160.00
Third Reich
Military 5 Reichspfennig 1940-A Zinc EF, minor encrustation – 25.00
50 Reichspfennig 1938-D, 1939-A & 1939-F, all ChVF, 3 Pcs. – 47.00
2 Reichsmark 1934-A & 5 Reichsmark 1934-A, both VF Church w/ 21 Marz 1933 – 25.00
2 Reichsmark 1937-39 Avg. ChVF, 10 Different – 70.00
2 Reichsmark 1937-39 Avg. VF, 8 Pcs. – 48.00
5 Reichsmark 1936-A(2),D,E & F, KM-94 Avg. VF+, 5pcs - 79.00
5 Reichsmark 1936-J KM-94 VF+ - 25.00
5 Reichsmark 1937-A,D,E,F,G & J, AVG. ChVF, 6 Pcs. – 77.00
5 Reichsmark 1937-A & 1939-D/D rim bump rev., both ChVF – 32.00
5 Reichsmark 1939-A, B & F, Avg. ChVF – 3 Pcs – 45.00
5 Reichsmark 1939-G AU – 45.00



Federal Republic
50 Pfennig 1949-D ChUnc & 1967-G ChBU+, 2 Pcs. – 36.00
Mark 1950-1977 ChVF-BU, Avg. AU, 24 Different – 29.00
2 Mark 1951-D, F, G & J, all VF, 4 Pc. Set(2) – 29.00
2 Mark 1951-D(2) & 1951-F(3) Avg. ChVF, 5 Pcs. – 29.00
2 Mark 1951-G ChAU – 29.00
2 Mark 1951-G ChVF or better, 2pcs – 25.00
2 Mark 1957-1967 better dates & mints, Avg. VF+, 13 Different – 25.00
5 Mark 1956-D Original EF – 38.00
5 Mark 1956-F, 57-D(2), 57-G(2) & 58-F(2), all VF, 7 Pcs. – 72 .00
5 Mark 1957-F, 59-G, 59-J, 65-J, 66-J & 68-G, all EF, 6 Pcs. – 60 .00
5 Mark 1958-F (VF, rim nick), 1959-D & 1964-D, others ChVF, 3 Pcs. – 27.00
5 Mark 1968-G Choice Proof – 29.00
East Germany/DDR
5 Pfennig 1949-A BU+ - 45.00
5 Pfennig 1953-A ANACS MS66 – 25.00

GREAT BRITAIN
Evasion 1/2 Penny Token: ND Shakespear / Englands Glory VF – 65.00
Evasion Farthing Token  ND George Reigns / Brittan nia, Fine – 47.00

Conder Tokens
Angelsey Mines Penny 1787 Druid DH-18 ChVF – 47.00
Angelsey Mines Penny 1787 Druid DH-28 EF, grease patches rev. – 47.00
Angelsey Mines Penny 1790 Druid DH-252 RR, EF – 140.00
Glocestershire: Penny 1797 St. Nicholas Church DH-5 AU – 74.00
Somerset-Bath: Penny 1794  M. Lambe & Son - Camel DH-8 ChAU – 110.00
Cambrideshire: Half Penny 1793 “Bee Hive – Stork” DH15A ChVF – 25.00
Lancashire: Half Penny 1793 “Fieldings” DH-129 EF – 25.00
Middlesex: Half Penny ND “Mail Coach” DH-363 EF – 34.00
Middlesex: Half Penny 1795 Filtering Stone Warehouse DH-292 AU – 59.00
Middlesex: Half Penny 1795(date re-cut) “T&R Davidson” DH-295 EF – 34.00
Middlesex: Half Penny ND George Prince of Wales DH-955 Unc – 70.00
Middlesex: Half Penny 1794 (on edge) Geo. Prince of Wales DH-952 AU – 54.00
Middlesex: Half Penny ND Hall’s Toucan DH-319c EF spot – 47.00
Middlesex: Half Penny 1795 J. Kilvingtons DH-346 Unc. – 83.00
Middlesex: Half Penny 1794 “Masonic” DH-370a  EF – 38.00
Middlesex: Half Penny 1795 Neeton-Barrel DH-390 Mostly Brown Unc – 110.00
Middlesex: Half Penny ND Sim’s Bust of David Garrick DH-478a Unc. – 90.00
Middlesex: Half Penny 1795 Skidmores Iron Foundry DH-480 EF – 83.00
Middlesex: Half Penny 1794 T. Spence – Heart in Hand DH-682c Off Center Unc. – 140.00
Middlesex: Half Penny 1795 Wm. Allen DH-246 AU – 70.00
Middlesex: Half Penny 1795 Wm. Forster - Music DH-302 plain edge EF – 90.00
Middlesex: Half Penny 1795 Wm. Stinton – Grasshopper DH-904a EF – 47.00
Middlesex: Half Penny 1795 “Princess of Wales” DH-977 EF – 38.00
Somerset-Bath: Half Penny 1794 “Botanic Garden” DH-26 EF – 34.00
Somerset: Half Penny 1795 Factory – Hanging Fleece DH-109 Unc – 90.00
Staffordshire: Halfpenny 1793 “Hand Shake” DH-11 EF – 34.00



Warsickshire: Half Penny 1792 Donald & Co. – Beehive DH-123 EF – 47.00
Scotland Fifeshire: Half Penny 1797 Burnt Island DH-2 EF – 59.00
Scotland: Halfpenny 1791 “River God – Let Glasgow Flourish” DH-3c ChVF – 25.00
Warwickshire: Half Penny 1793 DH-50 EF, cleaned to look red – 27.00
Warwickshire: Half Penny 1792/1992 Mining & Copper Co. DH-90 ChAU – 79.00
Warwickshire: Half Penny 1797 St. Mary Hall DH-295a Unc. – 70.00
North Wales: Half Penny 1794 “Harp” DH-12 Unc, weak strike – 38.00
Cambridgeshire: Farthing 1793 Druid DH-38 Plain Edge EF – 47.00
Middlesex – Denton: Farthing 1795 Jeffrey Dunstan – Dwarf DH-1057 Unc. – 198.00
Middlesex: Farthing 1793 “Issac Newton” DH-1151 EF – 25.00
Somerset – Bath: Farthing 1795 M. Lambe & Son – Tea Brick DH-112a Unc – 59.00
Scotland – Dundee: Farthing ND  P. Kirkpatrick Ch-43 ChVF, small clip, rare – 149.00

Nineteenth Century Tokens
Birmingham & South Wales: Penny 1812 Horse W-180-97 AU – 99 .00
Birmingham & South Wales: Penny 1812 “Horse” W-180-97 ChVF – 38.00
Birmingham: Penny 1811 “Crown” W-212-28 ChVF – 38.00
Birmingham: Penny 1812 Rose W-277 EF – 135.00
Birmingham: Penny 1811 Handshake W-296-97 ChEF – 63.00
Birmingham: Penny 1812 Handshake-Cash Notes W312-336 EF – 47.00
Bristol: B B & Copper Co. 1811 W-430-44 E: Milled EF – 56.00
Bristol & South Wales: Penny 1811 Plumes-Ship-Castle W-518-543 EF – 55.00
Cornwall: Penny 1811 “Mine-Fish” W-700-06 VF – 25.00
Hull: Penny 1812 Hull Lead works W-752a RR Variety ChVF – 90.00
Newark: Penny 1811 “Castle” W-880-1 ChVF – 25.00
Nottingham: Penny 1813 “Castle” W-946 ChVF, rough rims – 25.00
Somerset – Bath: Penny 1811 Whitchurch & Dore W-18-25 ChVF+ - 59.00
Somerset – Bristol & South Wales: Penny 1811 W-518-43 EF – 68.00
Staffordshire: Penny 1812 Edward Beebee-Horseman-Bilston W-37 ChVF – 70.00
Staffordshire: Penny 1811 To Facilitate Trade W1100-02 ChEF – 86.00
Tavistock: Penny 1811 Devon Mines W-1130 ChVF – 47.00
Vigornia: Half Penny 1813 John Knapp, Jr. W-1284 AU – 60.00

1/3 Farthing 1835 Red & Brown Unc+ – 106.00
1/2 Farthing 1847 ChEF & 1953 ChVF – 43.00
Farthing 1675-1773, all VG-Fine. 4 Pcs., one with small hole – 31.00
Farthing 1719 F+ – 43.00
Farthing 1733/3 F+ - 25.00
Farthing 1746 GVF – 40.00
Farthing 1754 ChEF – 68.00
Farthing 1799 ChEF – 45.00
Farthing 1799-1854, VG-ChVF, Avg. Fine, 19 Different – 70.00
Farthing 1821 Gilt EF – 32.00
Farthing 1822 Brown Unc+ – 83.00
Farthing 1825 & 1853, both EF – 34.00
Farthing 1831 EF, date doubling – 38.00
Farthing 1844 VG – 29.00
Farthing 1849 ChVF - 83.00



Farthing 1863 VF – 45.00
Farthing 1865/62 ChVF+ - 25.00
Farthing 1879 Red & Brown ChUnc – 59.00
Farthing 1883 ChEF - 45.00
Farthing 1895-1956 VF-ChBU, Avg. EF+, 27 Different – 32.00
Half Penny 1694  & 1770, both F+, once buried, but still attractive – 38.00
Half Penny 1696 Fine, porous – 25.00
Half Penny 1731 No Stop Reverse, VF – 47.00
Half Penny 1750 Cleaned VF+ - 34.00
Half Penny 1806 EF & 1831 VF, 2 Pcs – 47.00
Half Penny 1826, incuse lines in shield EF – 34.00
Half Penny 1837 Re-Cut Date GVF – 29.00
Half Penny 1853/2 ChEF – 49.00
Half Penny 1853 EF – 29.00
Half Penny 1855 ChAU – 95.00
Half Penny 1860-1894 “Young Head”, Good-EF, Avg. Fine, 31 Different – 83.00
Half Penny 1869 VF – 45.00
Half Penny 1869 Fine – 25.00
Half Penny 1871 Fine – 68.00
Half Penny 1871 VG – 32.00
Half Penny 1895-1955, Fine-ChBU, Avg. ChEF. 30 Different – 95.00
Half Penny, Three Pence & Florin (wipe) 1937 Proof, 3 Pcs. – 42.00
Hammered Penny Edward I VF – 38.00
Hammered Penny, Edward I, nice original Fine – 25.00
Hammered Penny Edward II Dipped ChVF – 55.00
Hammered Long Cross Penny VF – 49.00
Hammered Long Cross Penny Fine – 27.00
Maundy Penny 1673 ChVF – 86.00
Maundy Penny 1729 Toned EF, few tiny marks, centering dot reverse - 68.00
Maundy Penny 1739 Original VF+ – 47.00
Maundy Penny 1740 Original ChEF --- 79.00
Maundy Penny 1753 light toned ChVF – 45.00
Maundy Penny 1770 Original Toned AU – 70.00
Maundy Penny 1772 Original EF, flan flaw at edge – 59.00
Maundy Penny 1786 Original ChUnc – 119.00
Maundy Penny 1792 Toned EF – 68.00
Penny 1797 EF, rotation - 164.00
Maundy Penny 1817 EF – 25.00
Maundy Penny 1824 Original Toned ChUnc – 86.00
Maundy Penny 1827 AU, light hairlines – 28.00
Maundy Penny 1827 Toned EF – 25.00
Penny 1831 ChVF - 59.00
Maundy Penny 1835 AU – 36.00
Maundy Penny 1838 Original ChAU – 29.00
Penny 1843 Fine - 63.00
Penny 1853 ChEF – 68.00
Penny 1858 ChVF+ - 29.00
Penny 1860-1892 “Young Head” VG-VF+, Avg. F+, 27 Different – 106.00



Maundy Penny 1867 Toned EF, centering dot reverse -29.00
Penny 1869 & 1875-H, both VG, plus 1902 Low water line, Cleaned F – 29.00
Penny 1880 no rock left of lighthouse, EF, tiny edge flaw – 29.00
Maundy Penny 1883 ChBU – 74.00
Maundy Penny 1883 Original Toned AU – 29.00
Maundy Penny 1885 Original BU+ - 47.00
Maundy Penny 1886 ChVF & 1893 EF, 2 Pcs. – 38.00
Maundy Penny 1887 AU – 32.00
Maundy Penny 1893 Proof-Like, tiny scratch in field behind head – 29.00
Penny 1894 NGC AU 58 BN – 63.00
Penny 1911-1930, Avg. AU, 6 Different – 40.00
Penny 1912-1919, Fine-EF, Avg. VF+, 10 Pcs., 6 w/mint marks – 40.00
Penny 1913 Red & Brown Unc+ - 38.00
Maundy Penny 1923 Toned Unc – 59.00
Penny 1937-1953, AU-BU+, Avg. Unc, 9 Different – 25.00
Maundy Penny & 3 Pence 1944, both AU –83.00
Penny 1950 AU(3) – 25.00
Penny 1950 Mostly Red AU – 25.00
1-1/2 Pence 1834, 1839, 1843 & 1862, all VG-F, minor problems, 4 Pcs. – 25.00
Maundy 2 Pence 1677 ChVF+ - 59.00
Maundy 2 Pence 1713 Original EF -142.00  
Maundy 2 Pence 1772 Original EF – 90.00
Maundy 2 Pence 1776 Original ChEF – 97.00
Two Pence 1797 “Cartwheel” EF – 225.00
Two Pence 1797 “Cartwheel” VF, only 2 small rim nicks reverse – 38.00
Two Pence 1797 “Cartwheel” Fine, several tiny rim nicks both sides – 25.00
Maundy 2 Pence 1822 & 1863 toned VF or better – 28.00
Maundy 2 Pence 1838 AU – 27.00
Maundy 2 Pence 1864 Original EF – 25.00
Maundy 2 Pence 1866 ChBU – 72.00
Maundy 2 Pence 1872 ChAU – 38.00
Maundy 2 Pence 1875 Original EF & 1906 Proof-Like ChEF – 38.00
Maundy 2, 3 & 4 Pence 1927, all Original AU or better, 3 Pcs. – 119.00
Maundy 3 Pence 1686 ChVF – 79.00
Maundy 3 Pence 1763 Original EF – 47.00
Maundy 3 Pence 1941 EF – 34.00
Threepence 1843, 1886, 1905, 1922, 1928 & 1930, Avg. Fine, 6 Pcs. – 25.00
Threepence 1874, 97, 99, 1902, 09, 10(2), 18(2)  & 26, Avg. ChVF, 10 Pcs. – 45.00
Threepence 1893 “Jubilee” Original ChVF – 34.00
Threepence 1902, 1908, 1911, 1918 & 1920 & 1937 (KM-848 Proof), all ChEF-AU, 6 Pcs. – 45.00
Threepence 1920, 1935 & 1942(silver) ChBU, 3 Pcs. – 36.00
Threepence 1927 Proof – 68.00
Threepence, English Shilling, Florin (1951) & Half Crown, 1950 Proof, 4 Pcs – 65.00
Brass Threepence 1937-57 5 Different, Unc-ChBU, plus 1946 & 1949 Fine, 7 Pcs. – 25.00
Silver Threepence 1942(2), 1943(8) & 1944(6), VF-ChAU, 17 Pcs. – 56.00
Maundy 4 Pence 1679 ChVF – 59.00
Maundy 4 Pence 1679 Original Fine – 38.00
Maundy 4 Pence 1706 Original Unc, haymarking – 225.00



Maundy 4 Pence 1710 Dipped ChVF – 74.00
Maundy 4 Pence 1740 Original EF, scratch across cheek & lips – 68.00
Maundy 4 Pence 1780 Original Unc – 108.00
Maundy 4 Pence 1825, 1861(holed) & 1882, all ChVF, 3 Pcs. – 60.00
Maundy 4 Pence 1831 Original EF – 47.00
Groat 1836 & 1842, both VF & 1848/6 Nice VG+ - 38.00
Maundy 4 Pence 1845/4 Dipped ChAU – 52.00
Maundy 4 Pence 1845/4 ChEF – 32.00
Maundy 4 Pence 1860 Original ChEF – 32.00
Maundy 4 Pence 1907 Original AU – 34.00
Maundy 4 Pence 1912 Dipped ChAU Prooflike, some grease in date numerals – 38.00
Maundy 4 Pence 1942 Cleaned EF, small marks both sides – 25.00
Maundy 4 Pence 1943 AU – 49.00
Hammered Sixpence 1571 Nice VG – 68.00
Sixpence 1676/5 aG, 1825, 1834, 1859, 1898 & 1904, others Avg. F, 6 Pcs. – 49.00
Sixpence 1834 Original ChVF – 27.00
Sixpence 1834, 46, 59, 81, 86, 89, 03 & 07, all cleaned VF-EF, 
                                         most with minor problems, 8 Pcs. – 63.00
Sixpence 1835 Cleaned AU – 68.00
Sixpence 1854 Original G+ - 65.00
Sixpence 1871 Die No.23 and 1888, both ChVF – 31.00
Sixpence 1893 “Jubilee” Good, weak center reverse – 43.00
Sixpence 1881 Original EF – 47.00
Sixpence 1884 Original EF – 34.00
Sixpence 1887 Shield, 1890, 1898 & 1903, all Original ChVF, 4 Pcs. 43.00
Sixpence 1904 AU – 90.00
Sixpence 1904 GVF – 43.00
Sixpence 1908 GVF – 25.00
Sixpence 1922 Origiinal Unc, 1926 Modified AU+ & 1935 Unc, 3 Pcs – 40.00
Shilling 1816, 1888, 1890 & 1891, all Original ChVF – 49.00
Shilling 1824 Cleaned VF – 27.00
Shilling 1826 VF, 1835 F+ & 1836 Fine, all Original, 3 Pcs. – 43.00
Shilling 1848/6 VF+ - 135.00
Shilling 1851 Original F+, 2 tiny marks below bust – 29.00
Shilling 1861 ChVF+, 18 doubling – 45.00
Shilling 1863 Original G+ - 45.00
Shilling 1864 Die No. 31 Original EF – 59.06
Shilling 1865, 1878 & 1898 all Fine, plus 1889 rare Small Bust G+, 4 Pcs. – 36.00
Shilling 1872 Die No. 2, ChVF, light cleaned – 25.00
Shilling 1874 Die No. 15, 1878 Die. No. 54, 1896 & 1909, all F+, 4 Pcs. – 32.00
Shilling 1883, 1895, 1896, 1900, 1902 & 1909, Avg. VF, 6 Pcs.  – 63.00
Shilling 1887 Jubilee & 1889 Large Bust, both ChEF, 2 Pcs. – 43.00
Shilling 1894, 1896 & 1900 Original ChVF – 43.00
Shilling 1894, 1901 & 1910, all ChVF, 3 Pcs. – 43.00
Shilling 1897 Original AU – 34.00
Shilling 1898 Original AU – 34.00
Shilling 1904 ChVF+, minor grease reverse field – 32.00
Shilling 1905 Original ChVF – 250.00



Shilling 1905 Fine, bent – 45.00
Shilling 1910 Original EF – 25.00
Shilling 1916(2), 1927, 1933, 1935 & 36, Avg. ChEF, 6 Pcs. -72.00
Florin 1881 (with broken X punch) Nice Original G+ - 25.00
Florin 1887 & 1900, both ChVF – 34.00
Florin 1906 ChVF – 32.00
Florin 1911 Original Proof ChEF – 70.00
Florin 1924 ChVF – 29.00
Florin 1935 BU+ - 25.00
Half Crown 1697 VG+, cleaned, bent, retoning, heavy rim nick reverse – 27.00
Half Crown 1820 “George III” Nice Original VG – 34.00
Half Crown 1825 G+ & 1837 aG, both Original – 43.00
Half Crown 1848 VG+ - 83.00
Half Crown 1874 Cleaned VG+ & 1911 Original VF – 38.00
Half Crown 1900 F+, 1929 EF & 1930 Fine, 3 Pcs. – 40.00
Half Crown 1903 VG – 90.00
Half Crown 1904 Fine(2) – 49.00
Half Crown 1908 Original VF – 54.00
Half Crown 1910 VF – 27.00
Half Crown 1918 Original EF – 34.00
Half Crown 1925 F/VF – 25.00
Half Crown 1928 BU & 1936 BU, 2 Pcs. – 47.00
3 Shilling Bank Token 1812 Original F+, hole above head – 47.00
Crown 1819-LIX Gilt AU, B/B in BRITANNIARUM, 2 small drill holes on edge, tiny edge cut – 149.00
Crown 1890 VG, mottled tone, rim nick reverse – 34.00
Crown 1927 Proof – 250.00
Crown: 1935 EF – 29.00
Crown 1935 VF+, rim nick each side & 1937 Nice VG – 38.00
Crown 1937 EF – 36.00
Five Shillings 1960 “British Exhibition” Prooflike – 8.00
Maundy Set 1706  4 Pc. (4 Pence dated 1705), all Original VF, some with minor problems - 250.00
Maundy Set 1737 4 Pc. ChVF, except Penny AU, all Original – 347.00
Maundy Set 1894 (missing 4d), 3 Pc. Toned Unc in Original Box – 149.00
Maundy Set 1935 4 Pc. ChBU – 250.00

GREECE
5 Lepta (11), 10 Lepta(10) & 20 Lepta(11), 1954-1969, Avg. ChBU, 32 Pcs. – 43.00
20 Lepta 1831 Fine, rim bumps – 25.00
Drachma 1910 Original ChVF+(2) – 25.00
Drachmai 1911 Original ChVF – 25.00
Drachma 1910 & 1911, plus 2 Drachmai 1911, Avg Original F+ - 34.00
2 Drachmai 1883-A VF – 140.00
2 Drachmai 1911 AU – 137.00
2 Drachmai 1911 Original ChVF – 29.00
5 Drachmai 1876-A F+ - 59.00
5 Drachmai 1930 KM-71.2 ChAU – 32.00
10 Drachmai 1930 “Demeter” AU – 42.00



GUADELOUPE
Franc 1903 Fine & 1921VF(2), one with rim nick and old light scratches, 3 Pcs. – 45.00

GUATEMALA
Real 1809-M Original G+, tiny hole, plus Fine 1/4 Real 1798-G, hole, mark, scs. – 25.00
4 Reales 1777-P Cleaned Fine – 180.00
50 Centavos 1870-R Original VF – 47.00
Real 1872-P Original ChVF – 45.00
2 Reales 1873-P Original EF – 25.00
Silver 5(2), 10(4) & 25 Centavos 1928-1955 Fine-EF, 7 Pcs. -29.00

GUERNSEY
Double, 4 Doubles(2) & 8 Doubles(3), 1830-1889, Avg. VF, 6 Different – 34.00
Double(7), 2 Doubles(4), 4 Doubles and 8 Doubles(3), 
                        1885H-1949H, 15 Different, Unc+-ChBU+ - 164.00
Double 1830 AU, EF (grease patch) & ChVF(2), 4 Pcs. – 32.00
2 Doubles 1858 ChVF – 25.00
2 Doubles 1874 AU – 99.00
2 Doubles 1874 EF, short scratches hidden above “S” on reverse – 43.00
2 Doubles 1917-H ChVF – 42.00
4 Doubles 1830 ChVF+(2) – 25.00
4 Doubles 1858 EF – 29.00
4 Doubles 1858 & 1864 (2 different stalks) all ChVF, 3 Pcs. – 25.00
8 Doubles 1834 & 1858 ChVF, 2 Pcs.(2) – 34.00
8 Doubles 1858 EF – 45.00
8 Doubles 1864 One Stalk EF – 38.00
8 Doubles 1864 One Stalk & 3 Stalks, both ChVF(2) – 25.00
8 Doubles 1868 EF – 25.00
8 Doubles 1868 & 1874 ChVF, 2 Pcs.(2) – 25.00
8 Doubles 1874 Red & Brown ChEF – 47.00
8 Doubles 1874 ChVF & Lacquered EF, 2 Pcs. – 25.00

HAITI
2 Centimes 1846//AN 43 KM-27.1 NGC XF 45 BN – 54.00
5 Centimes 1904 KM-52 EF, partially stained – 29.00
5 Centimes 1905 ChBU – 59.00
6 Centimes 1846 An43 VF, 10 Centimes 1886 ChEF & 20 Centimes 1882 Original ChVF, 3 Pcs.  – 47.00

HAWAII
1/4 Dala 1883 Original ChVF, tiny edge mounts removed – 25.00
1/2 Dala 1883 Toned AU – 297.00
1/2 Dala 1883 Toned EF – 180.00

HONDURAS
Peso 1890 VF, mount mark on edge – 47.00
Centavo ND KM-59, 2 Centavos 1910 Fine(3) & 1920 VG, 5 Pcs. -25.00
2 Centavos 1912 VF – 28.00
20 Centavos 1931 & Lempira 1937 both Original EF – 47.00



HONG KONG
Cent “Victoria” 1875 & 1901-H, both VF+ – 29.00
5 Cents 1885, 1888 & 1899 all Original ChVF, plus 1893 & 1901 EF, 5 pcs. – 54.00
5 Cents 1888, 90-H (Large H & Small H)92, 94, 95 & 1900-H(2), Avg. Fine, 8 Pcs. – 28.00
10 Cents 1892, 1897-H, 1900-H & 1901 all VF-ChVF, plus 1894 Fine & 1903 EF, 6 Pcs. – 42.00
20 Cents 1883 Original F+ - 34.00

HUNGARY
15 Kreuzer 1746-KB VF, small mount removed at top – 25.00
Forint 1882 Original EF – 32.00
Krajczar 1849-NB VF – 25.00
Krajczar 1848, plus 3 & 6 Krajczar 1849-NB(2), all ChVF, 4 Pcs - 38.00
20 Krajczar 1778-B-SK-PD Original ChVF – 25.00
20 Krajczar 1845-B Original EF – 29.00
20 Krajczar 1848-KB frosted ChAU – 47.00  
Filler 1893-1900 Fine-ChEF, Avg. ChVF+. 6 Different – 29.00
2 Filler 1893-1918 VF-BU, Avg. ChVF-EF, 15 Different – 25.00
2 Filler 1947 & 5 Pengo 1945 PROBAVERET, both BP Proof Restrike – 25.00
10 Filler(7) & 20 Filler(8) 1893-1920 Fine-EF, Avg. ChVF, 15 Different – 38.00
Korona 1893-1916 VF-AU(5). Plus 2 Korona 1912 VF, all silver 6 Different – 38.00

ICELAND
Eyrir-2 Kronur, 1925-1942, Fine-AU, Avg. VF+, 17 Different – 63.00

INDIA
Baroda: 2 Paisa VS1948 Y-32.2a AU – 25.00
Bombay Pres.: Pie 1833 AH1248 KM-262 AU – 40.00
Bengal Pres.: Rupee AH-//19 KM-99.1 Original EF – 43.00
Bikinir: Rupee 1892 EF – 70.00
Bikanir: Rupee 1892 Dipped VF, some grease – 32.00
Bikanir: Rupee 1892 Fine – 25.00
British: 1/2 Pice 1862-Calcutta B/II Brown Unc – 70 .00
British: 1/2 Pice 1885 VF, 1/4 Anna 1897 ChVF & 1/4 Rupee 1903 EF, 3 Pcs. – 25.00
British: 1/12 Anna 1862-Calcutta A/II Brown ChUnc – 68.00
British : 1/12 Anna 1894 Unc+ & 1898 BU+, 2 Pcs. – 32.00
British: Half Anna 1845,  4 w/o Serif, Fine – 28.00
British: 2 Annas 1841 no dot, divided legend, A/I mule, ChVF – 90.00
British: 2 Annas 1841. B/II & 1/4 Rupee 1840. A/I, both Continuous Legend ChVF – 36.00
British 2 Annas 1862, 74 & 96-C, all Original VF, 3 Pcs. – 25.00
British 2 Annas 1862, 74, 75, 81, 97-C, Avg. VF, 5 Pcs. – 29.00
British: 2 Annas 1862, 88-B & 94-B, all EF, 3 Pcs. – 43.00
British: 2 Annas 1875(c) Original EF – 29.00
British: 2 Annas 1875(c) ChVF – 25.00
British: 2 Annas 1882, 77, 78, 87, 88, 91, 93 & 97, Avg. VG+ - 8 Pcs. – 25.00
British: 2 Annas 1884(b) no mint mark, A/1 Original ChEF – 32.00
British: 2 Annas 1892-C Original Unc – 47.00
British: 2 Annas 1904, 05, 08, 10 &12, all Original VF, 5 Pcs. – 25.00



British: 2 Annas 1918(c) ChAU – 25.00
British: 1/4 Rupee 1835-RS A/II Original EF – 124.00
British: 1/4 Rupee 1835-Dot B/IV VG+ - 36.00
British: 1/4 Rupee 1835-F KM-448.5 VF – 34.00
British: 1/4 Rupee 1835-RS A/I value in Hindi VG – 25.00
British: 1/4 Rupee 1840 no dot, divided legend, B II, VF - 34.00
British 1/4 Rupee 1840-WWB divided C/II ChVF – 65.00
British: 1/4 Rupee  1862 C II, Toned ChVF+ &  1936 (c) GemBU – 34.00
British: 1/4 Rupee 1877(c) VF – 29.00
British: 1/4 Rupee 1885-B(raised), 87-B(raised) & 89-B, Avg. Fine, 3 Pcs. – 25.00
British: 1/4 Rupee 1890-B(incuse) C/II Cleaned ChVF – 59.00
British: 1/4 Rupee 1896-C C/II BU+ - 79.00
British: 1/4 Rupee 1881(c) incuse C/II VF – 29.00
British: 1/4 Rupee(4), 1/2 Rupee(2) and Rupee(3). all silver, 
                                         1917-1944,9 Different, BU+-ChBU+ - 119.00
British: Half Rupee 1835.-F B/III VG – 47.00
British:  Half Rupee 1840. continuous KM-455 A/III Fine – 29.00
British: Half Rupee 1875(c) Nice G+ & 1924(b) Original F+ - 25.00
British: Half Rupee 1907-B Original VF – 149.00
British: Half Rupee 1907-B cleaned Fine(2) – 68.00
British: Rupee 1835 C/I, unlisted Variety. Fine – 47.00
British: Rupee 1862 Fine, 2 Different – 28 .00
British: Rupee 1862(b) C/II 0/4 Beads AU, doubling on ONE RUPEE – 65.00
British: Rupee 1862(c) B/II, 83-B(raised), 89-B & 90-B, all cleaned VF-ChVF, 4 Pcs. – 68.00
British: Rupee 1862 Bombay Beads 0/6 EF – 29.00
British: Rupee 1877(b) A2/II ChEF – 32.00
British: Rupee 1877(b) & 1890-B, both Original VF – 34.00
British: Rupee 1890-B (i) top Dipped EF – 27.00
British: Rupee 1901-C, 04-B, 05-B, 06(c) & 18(c), Avg. Original VF, 5 Pcs. – 75.00
Hyderabad: 2 Annas AH1362 & 8 Annas AH1363, both Original ChVF – 43.00
Hyderabad: 8 Annas AH1363 Yr.34 ChVF – 29.00
Hyderabad: Rupee AH1361 /32 EF – 25.00
Hyderabad: Rupee AH1323 /39 Fine & AH1361 /39 VF, both Original – 43.00
Indore: 1/2 Rupee AH1270 “Sunface” Original EF – 25.00
Kutch: Kori 1929 AU & 1932 ChUnc, both Original – 25.00
Kutch: Kori 1936 “Edward VIII” BU – 29.00
Kutch: Kori 1936 “Edward VIII” Original AU – 27.00
Kutch : Kori 1936 “Edward VIII” Original EF(2) – 25.00
Kutch: KorI 1936/VS1993 ChBU & VS2004(1948) BU+, one year types, 2 Pcs. – 47.00
Kutch: 2 1/2  Kori 1919 ChVF – 25.00
Kutch: 2 1/2 Kori 1936 “Edward VIII” EF – 29.00
Kutch: 5 Kori 1936 “Edward VIII” ChBU – 45.00
Kutch: 5 Kori 1917 / VS1973 EF – 25.00
Kutch: 5 Kori 1936 “Edward VIII” Cleaned EF – 25.00
Kutch: 5 Kori 1938 ChBU – 38.00
Kutch: 5 Kori 1942 BU – 34.00
Madras Pres.: 1/2 Rupee AH1172 Yr.6 KM-435 EF – 25.00
Mewar: Rupee ND(1858-1920) ChEF, 10% off-center – 47.00



Mewar: Rupee VS1985 AU, thick legends – 34.00
Mewar: VS1985 Rupee(thin), 1/2 Rupee & 1/8 Rupee, Avg. Near EF – 49.00
Mysore: Paisa AH1224 Yr.1 “Elephant” KM-103.6 VF+ - 47.00
Mysore: 20 Cash (18)38 “Lion” C-193.2 EF – 47.00  
Portuguese: Diu Atia (1/4 Tanga) 1768 KM-38 Original ChVF – 65.00
Portuguese Goa: Maria II 12 Reis ND VG – 29.00
Republic: Paise-Rupee 1957-1979, VF-ChBU, Avg. Unc, 18 Different – 25.00
Republic: Rupee 1950(b) Proof – 124.00

INDONESIA
25 Sen-1000 Rupiah, 1955-2003, nearly all Unc-ChBU, 21 Different, 40 Pcs. – 42.00

IRAQ
10 Fils 1931 & 1938 Dot C-N, both ChVF+ - 25.00
10 Fils 1938 Bronze & 50 Fils 1938-I, both AU – 47.00
20 Fils 1938, plus 50 Fils 1938 & 1938-I, all Original EF – 47.00
50 Fils 1931 Fine & VF, 2 Pcs. – 34.00
50 Fils 1938 ChVF & EF with light scrape rev. – 25.00
Riyal 1932 F+ - 47.00

IRELAND
Coleraine: Penny Token 1813 “W. McKenzie” W-1800 VF – 29.00
Dublin: Penny Token 1813 “Wellington-E. Stephens” W-1850-3 EF – 149.00
Evasion Half Penny ND “Alfred The Great / Music Charms” VG – 38.00
Farthing, Penny (5), 3d(7) & 6d(3), 1928-1950, VF-BU+, 16 Different – 83.00
Half Penny 1686 VG+ - 38.00
Half Penny 1781 Evasion Fine, a bit porous – 27.00
Half Penny 1782 Fine, gentle porosity – 25.00
Half Penny 1783 Evasion, Fine – 43.00
Penny Token 1816 “Wellington / EDWD STEPHENS” Fine, small obv. mark – 25.00
Farthing 1933 ChAU & 1946 BU+ -25.00
Half Penny 1933 Brown Unc – 149.00
Half Penny 1935, mostly Brown Unc – 74.00
Penny 1931 Red & Brown Unc+, mostly red – 68.00
Penny 1931 Unc+, mostly brown - 38.00
Penny 1935 Unc+, some red – 43.00
Penny 1937 Mostly Red ChBU – 70.00
Penny 1937 Mostly Brown ChUnc – 54.00
Penny 1940 EF – 68.00
Shilling, Florin & Half Crown 1928, all ChVF, 3 Pcs. – 34.00
Shilling 1928 EF, 1930 ChVF & 1931 ChVF, 3 Pcs. – 38.00
Shilling 1928, plus Florin 1939 & 1940 all ChVF – 25.00
Shilling 1930, 1939 & 1942, all ChVF, 3 Pcs. – 34.00
Shilling 1937 VG & Florin 1937 F+, 2 Pcs. – 27.00
Florin 1930 & 1931, plus Half Crown 1934, all Fine, 3 Pcs. – 47.00
Florin 1933 “Salmon” Original ChEF – 140.00
Florin 1934 “Salmon” EF – 128.00
Florin 1939 EF, Lot of 3 Pcs. – 54.00



Florin 1939, 40 & 42(2), all ChVF, 4 Pcs. – 47.00
Half Crown 1931 Nice Fine – 25.00
Half Crown 1934 VF – 25.00
Half Crown 1937 Nice Original VG+ - 38.00
Half Crown 1939 EF – 25.00
Half Crown 1940 EF – 25.00
Half Crown “Horse” 1940(3) & 1942 ChVF, 4 Pcs. – 60.00
Half Crown 1941 EF – 28.00
Decimal Penny-Pound, 1976-2000, BU-ChBU, 30 Different – 28.00

ISRAEL
25 Mils 1949 “Closed Link” nice baggy AU – 18.00
 250 Prutot 1949-H Silver AU, Lot of 3 Pcs. – 30.00
500 Pruta JE5709 (1949) ChBU – 49.00
500 Prutot 1949 BU – 42.00
500 Prutot 1949 AU – 34.00
500 Prutot 1949 Cleaned EF, some grease – 25.00

ITALY
Gorizia: Soldo 1767-G VF – 29.00
Milan: Half Soldo 1777 ChVF – 38.00
Milan: Soldo 1779-W ChVF, part of legend weak – 27.00
Naples: 20 Grana (Tari) 1700-AG/A “Hanging Fleece” KM-117 VF – 99.00
Naples: Carlino 1689-AG/A KM-111 VG+ - 25.00
Naples & Sicily: Due Tornesi 1838 VF, reverse stain & rim bump, R2 – 68.00
Naples & Sicily: Half-10 Tornesi 1797-1853, G-F, Avg. VG, 4 Different Coppers – 25.00
Naples & Sicily: Tornesi C6 1790 Original EF, a bit porous – 27.00
Naples & Sicily: 2 Tornesi 1843 EF – 40.00
Naples & Sicily: 2 Tornesi 1857 Red & Brown AU, flaw behind neck – 25.00
Naples & Sicily: 10 Tornesi 1798-P Fine – 27.00
Naples & Sicily: 10 tornesi 1819 no dot Fine – 27.00
Napoleon: Soldo 1813-M ChVF – 36.00
Papal States: 1/4 (2), 1/2(2) & 1 Baiocco(2), 1831-1844, Fine-EF, 6 Different – 52.00
Papal States: 1/4, 1/2  & 1 Baiocco, 1849-1851, all ChVF, 3 Different – 32.00
Papal States: 1/4(2), 1/2 & 1 Baiocco , 1801-1802, F-VF+. 4 Pcs. – 32.00
Papal States: 2 & 1/2 1796 VG & Fermo 5 Baiocchi 1797 G+,  2 Pcs. – 29.00
Papal States: 5(2), 10 & 20 Baiocchi(2), 1847-1865, VG-EF, Avg. VF+, 6 Different – 74.00
Papal States: Baiocco 1836-R A-VI EF – 29.00
Papal States: Gubbio 1/4 KM-102, Biaocco ND KM-1154 roller dies & 1758 KM-1184, all Fine – 29.00
Papal States: Gubbio: Quattrino Yr.1 (1655) KM-12 ChVF – 34.00
Papal States: Gubbio Quattrino ND(1750) “Holy Year-Door” KM-150 VF – 29.00
Papal States: Small coppers, 1484-1600, all Fine, 3 Pcs. – 43.00
Papal States: Yr.12 KM-849, Grosso 1740 KM-925 & 2 Giulio 1756, all silver VG, 3 Pcs. – 43.00
Piedmont Republic: 20 Francs L’An10 (1802), brass Play Money for rich kid, EF – 36.00
Sardinia: 50 Centesimi 1830-Eagle-P VG – 34.00
Sardinia: Lira 1860 “Hand on Scepter” R2, Fine – 59.00
Venice: Dalmatia & Albania 2 Soldi ND (1796-97) KM-18 VF, weak struck areas – 25.00
Centesimo 1867-M, 1895-R & 1903-R (large over small 0) Avg. ChUnc, 3 Pcs. – 32.00



Centesimo 1867-T EF, weak reverse, R2 – 25.00
2 Centesimi 1867-M (low 7) Unc & 1911-R ChUnc – 25.00
5(2) & 10(3) Centesimi 1921-1934 Avg. R&B Unc, 5 Pcs. – 28.00
10 Centesimi 1862-1911, VG-ChVF+, Avg. F-VF, 15 different – 32.00
10 Centesimi 1863 AU – 47.00
10 Centesimi 1894BI NGC MS 63 BN – 54.00
20 Centesimo 1863-M ChEF – 25.00
20 & 50(4) Centesimi 1863-1867 F-EF, Avg. VF, all silver, 5 Different – 34.00
50 Centesimi 1936 BU+ - 155.00
Lira 1863-M KM-15.1 ChVF – 27.00
Lire 1884-R VF & 2 Lire 1897-R Original VF – 29.00
Lire 1906 ChVF, 3 Pcs. – 36.00
Lira 1907-R Original EF – 43.00
2 Lire 1863-N KM-16 VF  - 25.00
2 Lire 1905-R VF, small rim nick – 34.00
2 Lire 1907-R VF – 42.00
2 Lire 1942-R Yr.XX  AU – 185.00
2 Lire 1950-R “Wheat” & 5 Lire 1949-R “Grapes” (3), all BU+, 4 Pcs. – 25.00
5 Lire 1926-R ChVF, 2 Pcs. – 28.00
5 Lire 1928-R w/ 2 rosettes ChVF – 32.00
10 Lire “Wheat” 1954-R ChBU & 1955-R GemBU – 25.00
Mussolini 20 Lire (1943 or later) KM-X#2 ChAU & X#2a Proof-Like, 2 Pcs. – 45.00

JAMAICA
Farthing 1884 Unc(2) – 34.00
Farthing 1890-H Unc – 34.00
Farthing 1897 AU – 25.00
Farthing 1937 (minor spotting), 1938 & 1945 ChBU, 3 Pcs. – 36.00
Farthing 1938, 1945(ChBU), 1947 & 1952, others Unc, 4 Different – 25.00
Half Penny 1950, 58, 62, 63, plus Penny 50, 55, 57, 60, 61 ,62, Avg. ChBU, 10 Different – 34.00
Token Penny ND (c. 1829) “Kingston-William Smith” KM-Tn4 Nice F+ - 99.00
Penny 1869, 1880, 1882, 1902, 1919-C & 1926 avg. ChVF, 6 Pcs. – 79.00
Penny 1880 ChVF, 1885 F+ & 1914 VG - 29.00
Penny 1904 VF & 1906 EF, both Original – 34.00

JAPAN
Shu C-12 Unc, plus Bu C-16 ChEF – 47.00
Bu ND(1837-54) Tempo AU – 43.00
2 Bu ND (1868-69) C-21d gold ChEF – 90.00
Rin M-7 (1874) & M-17 (1884), both Unc – 34.00
1/2 Sen M-8 Brown ChAU – 56.00
Sen M-9 (1876) ChAU – 45.00
Sen M-19 (1886) ChAU, some red – 36.00
5 Sen M-3 (1870) Shallow Scales, Original AU – 227.00
5 Sen M-3 (1870) Shallow Scales, F+, light scratches all over dragon – 25.00
5 Sen M-4 (1871) Y-6.2 ChVF – 38.00
5 Sen M-6 (1873) connected ChVF – 65.00
10 Sen Fine & 20 Sen EF, both M-3 (1870) Shallow Scales – 38.00



10 Sen M-6 (1873) characters connected ChVF – 65.00
10 Sen M-8, 20, 21, 26, 29, 30, 33 & 38, Avg. ChVF, 8 Pcs. – 49.00
10 Sen M-10 (1877) ChVF – 29.00
10 Sen M-25 (1892) ChAU – 42.00
10 Sen T-9 (1920) BU+ - 25.00
20 Sen M-3 Deep Scales ChVF – 25.00
20 Sen M-10 ChVF – 34.00
20 Sen M-32(3), plus M-39, all ChVF or better, 4 Pcs. – 28.00
20 Sen M-33 VF – 27.00
50 Sen M-4 (1871) ChVF – 38.00
50 Sen M-6 (1873) ChVF – 49.00
50 Sen M-6 (1873) ChVF+, dipped, obverse rim bump, two small rim nicks reverse – 25.00
50 Sen M-31 ChVF & M-38 VF, both Original – 29.00
50 Sen M-31 (1898) AU – 34.00
Ryukyu Islands: 100 Mon ND (1863) C-100 EF – 99.00

JERSEY
1/48 Shilling 1877-H ChUnc, hint of red – 99.00
1/26 Shilling 1841 & 1844, plus 1/13 Shilling 1858 & 1861, Avg ChVF+, 4 pcs. – 65.00
1/24 Shillinng 1909 “Edward VII” Brown Unc – 25.00
1/13 Shilling 1851 EF - 54.00
1/12 Shilling 1909 “Edward VII” ChUnc -54.00

JORDAN
Fils-Dinar 1949-2009 Fine-ChAU, Avg. ChVF, 31 Different – 54.00
Fils 1963 R&B ChUnc, 5 Fils 1964. 65 70, all R&B Unc, plus 10 Fils R&B ChUnc, 5 Different - 36.00

KOREA
Chon Yr. 11 ChEF – 27.00
5 Chon Yr.9 (1905) & 20 Chon Yr.4 (1910) a bit porous with a few marks, both ChVF – 43.00
5 Won(3), 10 Won(4) & 50 Won, all BU-ChBU with spotting or finger prints, 8 Different – 25.00
10 Won 1967 , mostly Brown Unc, grease spotting – 28.00

LATVIA
Riga: 3 Groschen 1594 Original VF, 90 Degree rotation – 68.00
Lats 1924 & 2 Lati 1926, both full lustre AU – 34.00
Lats(2) & 2 Lati 1924-1926 Avg. ChVF, 3 Pcs. – 29.00
5 Lati 1932 EF, grease spots – 29.00

LEBANON
10 Piastres & 50 Piastres(2) 1929, Avg. F+, 3 Pcs. – 52.00
25 Piastres 1936 Original Toned VF – 27.00
25 Piastres & 50 Piastres both 1936 VF, 2 Pcs. - 56.00
50 Piastres 1929 Original ChVF+ - 43.00

LITHUANIA
Centas 1936(8) & 2 Centai 1936(3) Avg. EF, 11 Pcs. – 74.00
Litas 1925(2) & 2 Dulitu 1925(8), Avg. ChVF, 10 Pcs. – 80.00



5 Litai 1925 Avg. ChVF, 4 Pcs. – 79.00
5 Litai 1936 EF & AU, 2 Pcs. – 38.00

LUXEMBOURG
2 Liards 1759 Fine – 59.00
10 Centimes 1854 EF – 40.00
Franc 1965 Silver ESSAI FDC – 47.00

MACAU
5 Avos-Pataca, 1952-1998, ChVF-ChBU, Avg. AU, 12 Different – 34.00
5 Avos 1967(3), 10 Avos 1952(3) & 1967, plus Pataca 1968(2), all ChUnc-ChBU, 9 Pcs. – 36.00

MALAYSIA
Penang: Cent (Pice) 1828 (24 lily cups) Fiine – 59.00

MALTA
Grano 1776 copper, legend ends in M.M., ChVF – 40.00

MAURITIUS
Cent 1949(2), 2 Cents 1959 and 1/4 Rupee 1964(4), all ChBU, 7 Pcs. – 29.00
Half Rupee 1965 “Deer” ChBU, 7 Pcs. – 40.00

MEXICO
Real 1815-ZsAG KM-82.1 Good – 33.00
2 Reales 1779-MoFF Nice VG – 28.00
2 Reales 1760-MoM VF+ - 140.00
2 Reales 1811-MoTH Original aG, Initials carved on bust, rare date – 68.00
8 Reales 1771-MoFM VF – 290.00
8 Reales 1791-MoFM VF, tiny chop marks both sides – 140.00
8 Reales 1795-MoFM slightly porous, attractive retoning, VF – 115.00
8 Reales 1799-MoFM VG+ - 90.00
8 Reales 1806-MoTH Light toned VF –124.00
8 Reales 1821-GaFS Original VG – 95.00
8 Reales 1821-ZsRG EF, tiny rim nick - 189.00
8 Reales 1863-PiRO Cleaned ChVF – 90.00
8 Reales 1832-ZsOM Original ChVF, tiny hole – 79.00
8 Reales 1835-ZsOM EF, scratch in field – 119.00
Oaxaca: 8 Reales 1813 Cast Silver, Original F+ - 297.00
5 Centavos 1893-AsL VF – 25.00
5 Centavos 1893-AsL F+, 10 Centavos 1884-HoM VG, 1894-CaM VF, 1901-CnQ VF & 1895-ZsZ F+,
5 Pcs. – 29.00
5 Centavos 1912 small mint mark, Original Fine – 34.00
5 Centavos 1914 EF & 10 Centavos 1921 VF, 2 Pcs. – 38.00
5 Centavos 1915 Unc, some red – 54.00
5 Centavos 1918 Good & 1924 Fine, 2 Pcs. – 25.00
5 Centavos 1927 ChUnc+ - 115.00
5 Centavos 1930 small Square 0, Fine(2) – 25.00
5 Centavos 1938 NGC MS 63 – 70.00



5(3), 10(3) & 20 Centavos 1919-1954, Avg. VF, includes key dates, 7 Pcs. – 29.00
10 Centavos 1896-MoM ChVF – 59.00
10 Centavos 1889-CnM & 25 Centavos 1886-ZsS, both ChVF – 25.00
25 Centavos 1874-PiH Good, 1880-GaA VG & 1886-ZsS ChVF, 3 Pcs. – 25.00
5 Centavos 1924 Avg. Fine, one bent, 3 Pcs. – 34.00
50 Centavos 1912 & 1917, both AU – 29.00
Peso 1898-MoAM  ChAU – 72.00
Peso 1908-MoAM ChEF – 54.00
Peso 1910 “Caballito” VG – 68.00
Peso 1925 EF – 25.00
Peso 1926 ChBU(4) – 36.00
Peso 1926 BU+ - 25.00
Peso 1947 & 1948, plus 1957 “Juarez” all BU+ - 25.00
5 Pesos 1957 “Juarez”, BU – 25.00
5 Pesos 1957 ChAU & 1959 BU+ - 34.00
10 Pesos 1956 “Hidalgo” BU – 34.00
Onza 1979 Original BU+ - 38.00
Oazaca: 20 Centavos 1915  KM-732 Red & Brown ChUnc – 25.00

MONACO
5 Centimes 1837-MC Copper AU – 90.00
Franc ND(1945) (3) & 2 Francs ND (1945) (2), all ChBU, 5 Pcs. - 25.00
Franc ND (1945) (7) & 2 Francs ND (1945) (2), all BU+, 9 Pcs. – 25.00

MOROCCO
1/2 Dirham AH1299 Original AU – 25.00
1/2 Dirham AH1309 ChVF – 25.00
1/2(2) , 1 & 2 1/2  Dirhams, all AH1321 Birmingham Mint, Avg. Original ChVF, 4 Pcs. – 34.00
Dirham AH1299 & AH1313, both Original ChVF – 25.00
Dirham AH1309 EF – 40.00
5 Dirhams AH1320-Be EF – 42.00
500 Francs 1956 Lustrous ChVF – 29.00

MOZAMBIQUE
10 Centavos 1960 & 1961, 20 Centavos 1961, 50 Centavos 1953 & 1957, 
                                                 5 Escudos 1960, all ChBU, 6 Different – 27.00
10 Centavos 1960 & 1961, 20 Centavos 1961, 1973 & 1974, 50 Centavos 1957,
                             Escudo 1953, 1957 & 1965, Avg. R&B Unc+, 9 Different – 27.00
20 Centavos 1949 ChBU, 2-1/2 Escudos 1954 BU+,
         5 Escudos 1938 ChEF, 1949 ChAU & 1960 ChBU, 5 Pcs. – 63.00
50 Centavos & Escudo 1936, Escudo 1945 & 1950 +
                      2-1/2 Escudos 1935(2) & 1938, + 5 & 10 Escudos 1938, Avg. VF+, 9 Pcs. -  63.00
2 1/2 Escudos 1935(2) & 1938, Avg. VF, plus 5 Escudos 1938 EF, 4 Pcs. – 25.00
2-1/2 Escudos 1942 BU+ - 45.00

MUSCAT & OMAN
1/4 Anna AH1315 KM-12.2 ChVF, 2 Pcs. – 28.00



NETHERLANDS
Friesland: Liondaalder 1594 D-8815 ChVF – 335.00
Holland: Stiver 1760 Original ChUnc – 115.00
Utrecht: Silver Ducat 1694 “Knight” D-4902 ChVF, rotation – 245.00
Zeeland: Duit 1776 Brown ChUnc – 119.00
1/2 Cent 1826-B Fine – 65.00
1/2 Cent 1837-1875 F-ChVF, 10 Different – 49.00
1/2 Cent 1878-1900, VF-ChEF, Avg. EF, 7 Different – 52.00
1/2 Cent 1886 ChVF – 27.00
1/2 Cent 1901-1940, VF-ChUnc, Avg. ChEF, 19 Different – 74.00
1/2 Cent 1912 Red & Brown Unc-ChBU, Lot of 15 Pcs. – 36.00
Cent 1822-1877, G-ChVF, Avg. Fine, 12 Different – 74.00
Cent 1877-1929, Fine-AU, Avg. ChVF, 21 Different – 54.00
Cent 1899 ChUnc – 34.00
Cent 1900 Tall Date, Oval 0s, R&B ChUnc+ - 34.00
Cent 1924 VF – 28.00
Cent 1948 Unc, hints of red(4) & 1958 R&B ChUnc(11), Total 15 Pcs. – 25.00
Cent 1972(2) & 1973, 5 Cents 1972(3) & 1973(7), all GemBU, 13 Pcs. – 25.00
2 & Half Cents 1881 & 1906, both Brown ChUnc – 25.00
2 & Half Cents 1883-1941, F+-ChAU, Avg. VF+, 21 Different – 74.00
5 Cents 1850-1876 F-VF, 5 Different – 25.00
5 Cents 1855 & 1863, both ChVF & 1879 Dipped EF, 3 Pcs – 25.00
5 Cents 1907-1943, Fine-ChAU, Avg. VF-EF, 15 Different – 56.00
5 Cents 1933 EF – 25.00
10 Cents 1827 & 1/2 Gulden 1868, both Fine, plus 25 Cents 1826-B ChVF, grease patches – 34.00
10 Cents Willem II 1849 Dot ChVF+, obv. cleaned & 1849 No Dot Good – 34.00
10 Cents 1863, 71, 73, 79, 82 & 90, All Fine, 6 Pcs. – 42.00
10 Cents 1863, 74, 78, 80, 81, 82, 85, 87, 89 & 90, Avg. VG, 10 Pcs. – 47.00
10 Cents 1877, 79 & 80 Avg. ChVF, 3 Pcs. – 54.00
10 Cents 1879, 85, 87, 90 & 95 all VF, most Original, 5 Pcs. – 49.00
10 Cents 1885, 87, 89 & 90, Avg. ChVF, 4 Pcs. – 47.00
10 Cents 1892(cleaned w/ abrasive) & 1894 (grease patches), both EF – 52.00
10 Cents 1892, 95, 96 & 97, all F+, 4 Pcs. – 38.00
10 Cents 1892, 96 & 97, all VF, 3 Pcs. – 25.00
10 Cents 1892(2), 95 & 96(3), Avg. VG+, Pcs. – 27.00
10 Cents 1893 ChEF – 34.00
10 Cents 1894 ChVF+, grease patches – 34.00
10 Cents 1894 ChVF – 29.00
10 Cents 1896 Toned EF – 25.00
10 Cents 1898 ChVF(2) – 34.00
10 Cents 1898 Fine, 3 Pcs. – 45.00
10 Cents 1903, 04 & 06, All ChVF, 3 Pcs. – 36.00
10 Cents 1903, 04(2) & 06(3), all VF or better, 6 Pcs. – 47.00
10 Cents 1905 ChVF – 29.00
10 Cents 1905 ChVF, obv. grease spot – 25.00
10 Cents 1910 ChVF+  & 25 Cents 1926 VF+ - 32.00
10 Cents 1910, 11, 12, 14, 19, 21 & 25, Avg. EF, 7 Pcs. – 77.00
10 Cents 1910, 11, 12, 13, 14, 18, 19, 21 & 25, all ChVF, 9 Pcs. – 74.00



10 Cents 1910, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 21 & 25, Avg. VF, 9 Pcs. – 47.00
10 Cents 1910(Original VG), 11, 12, 13, 14, 15 & 25, others Fine, 8 Pcs. - 25.00
10 Cents 1911, 12, 17, 18, 19, 21 & 25, Avg. ChEF, 7 Pcs. – 77.00
10 Cents 1911, 12, 13, 14, 15 & 25, Avg. Fine, 6 Pcs. – 25.00
10 Cents 1926, 30, 34(2), 35(2), 36(2) & 39 , Avg. EF, 9 Pcs. – 38.00
10 Cents 1930 AU & 1944-S BU+, minor grease rev – 25.00
10 Cents 1937, 38, 41(2), 41-P&Palm & 42-P&Palm, all AU, 6 Pcs. – 25.00
10 Cents 1941-P&Palm, 42-P&Palm(8), 43-P&Palm, plus 44-S, all EF, 11 Pcs. – 49.00
10 Cents 1942-P&Palm BU – 25.00
25 Cents 1850 Original Fine, small hole above head – 34.00
25 Cents 1890 VG – 28.00
25 Cents 1892 EF - 65.00
25 Cents 1893, 94, 95 & 96, Avg. Original VG, 4 Pcs. – 34.00
25 Cents 1895 slanted mint mark, Original Good – 25.00
25 Cents 1897 Original ChVF – 25.00
25 Cents 1897 & 1903, both VF+ - 38.00
25 Cents 1898 Cleaned ChVF – 140.00
25 Cents 1901 ChEF – 38.00
25 Cents 1901, 02, 03, 04(VF), 05 & 06, others Avg. Fine, 6 Pcs. – 47.00
25 Cents 1902 Original ChVF – 25.00
25 Cents 1903 ChEF, micro scratches rev. field – 27.00
25 Cents 1904 BU+. Obverse toning streaks – 95.00
25 Cents 1910 ChVF – 47.00
25 Cents 1910 VF – 38.00
25 Cents 1910, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19 & 25, Avg. Fine, 9 Pcs. – 56.00
25 Cents 1911 ChEF, hairline scratches obv. – 34.00
25 Cents 1911(2), 12, 13, 14 & 15, Avg. Fine, 6 Pcs. – 42.00
25 Cents 1912 Original ChVF – 29.00
25 Cents 1913, 14, 16, 17 &19, Avg. VF+, 5 Pcs. – 55.00
25 Cents 1913 Original VF, plus Avg. VG(3), total 4 Pcs. – 34.00
25 Cents 1914 EF, plus 1917 & 1918 AU, 3 Pcs. – 45.00
25 Cents 1939, 40, 41, 41-P&Palm(2) & 43-P&Palm(6), Avg. AU, 11 Pcs. – 49.00
1/2 Gulden 1921, 28, 29(2) & 30, ChVF-BU, Avg. EF+. 5 Pcs. – 25.00
1/2 Gulden 1929 scarce “Pearls Under G” variety, ChEF – 25.00
Gulden 1849 VF+ - 160.00
Gulden 1898 Cleaned VF, light scratches – 47.00
Gulden 1904 VF – 56.00
Gulden 1912 VF with minor problems, 2 Pcs. – 28.00
Gulden 1916 ChVF+ - 70.00
Gulden 1923, 24, 38, 39 & 40, ChVF-BU, Avg. EF+, 5 Pcs. – 47.00
Gulden 1940, 1957 & 1965, plus 2&Half Gulden 1962, all silver BU+, 4 Pcs. - 38.00
Gulden 1944-P ChEF – 25.00
2 1/2 Gulden 1846 Fleur de Lis VF – 68.00
2 1/2 Gulden 1848 ChVF+ - 86.00
2 1/2 Gulden 1854 VF – 45.00
2 & Half Gulden 1862, F+ -29.00
2 & Half Gulden 1870 EF, broach mount removed across rev. – 34.00
2 & Half gulden 1874 ChVF – 47.00



2 & Half Gulden 1929, 30(2) & 31, Avg. ChVF, 4 Pcs. – 84.00
2 & Half Gulden 1939 AU – 25.00
2 & Half Gulden 1940 AU – 49.00

NETHERLANDS ANTILLES
Cent 1954, 1957, 1959(4), 1961(3) & 1963, BU-GemBU, 10 Pcs. – 25.00
Cent-Gulden, 1952-1972, AU-ChBU, Avg. BU, 25 Different – 68.00
5 Cents 1957(3), 1970(4) & 1974(4), 25 Cents 1976 & Gulden 1971, BU+-ChBU+, 13 Pcs. – 28.00
1/10 Gulden(3), 1/4 Gulden(3) & Gulden, all EF-AU, 7 Pcs. – 25.00
1/10 Gulden 1963 & 1966, 1/4 Gulden 1954(2), 1963 & 1967-Fish, BU+-GemBU, 6 Pcs. – 40.00
1/4 Gulden 1957 Proof - 65.00

NETHERLANDS EAST INDIES
Token Keping AH1250 “Rooster” KM-Tn4 Unc – 25.00
Half Cent 1938 & Cent 1945-D(4), plus 1/10 Gulden 1942-S(2), all Ch-GemBU, 7 Pcs. – 25.00

NEW GUINEA
3 Pence 1944 Avg. ChVF, 6 Pcs. –33.00
6 Pence 1935(2) & 1943(3) Avg. Ch, 5 Pcs. – 37.00

NEW ZEALAND
Token Penny 1871 “Victoria” KM-Tn6 VF(2) – 34.00
Half Penny 1955 Brown Unc+ - 25.00
3 Pence 1933(2), 36, 37(2) & 41, all ChVF-EF, 6 Pcs. - 25.00
3 Pence 1933-1965 ChVF-ChBU, Avg. EF, 25 Different (8 silver) – 29.00
3 Pence 1942 Missing Dot VF – 25.00
3 Pence 1956 no strap EF – 29.00
Sixpence 1933-1965 F+-ChBU, Avg. ChVF-EF, 24 Different (10 silver) – 43.00
Sixpence 1934, 36, 37 & 40, all EF – 28.00
Sixpence 1935 Original AU – 45.00
Sixpence 1937, 39, 41 & 42, all ChVF or better, 4 Pcs. – 25.00
Sixpence 1942 Original ChEF – 25.00
Shilling 1933-1965 VF-BU+, Avg. ChVF, 17 Different (6 silver) – 49.00
Shilling 1934 AU – 34.00
Shilling 1935 & 1942, both Original ChVF – 29.00
Shilling 1941 EF – 45.00
Shilling 1942 “Broken Back” ChVF(2) – 34.00
Florin 1933-1965 Fine-ChBU, Avg. VF-ChVF, 17 Different (6 silver) – 74.00
 Florin 1933 & 1935, boh VF – 25.00
Florin 1941 & 1942, Avg. EF – 29.00
Half Crown 1934 EF – 34.00
Half Crown 1934, 35 & 37, all ChVF – 38.00
Half Crown 1940 “100 Years” BU+ - 27.00
Half Crown 1941 Original ChEF – 27.00
Half Crown 1963 & 1965, both ChBU, and Crown 1953 BU+(2) – 4 Pcs. – 25.00
Crown 1949 “Fern-Stars” ChEF – 25.00

NORWAY



1/2 Skilling 1840(VG), 63 & 67, plus Skilling 1816 & 70(2), others Fine, 6 Pcs. – 49.00
1/2 Skilling 1867 VF(6) & ChVF(3), Lot of 9 Pcs. – 49.00
3 Skilling 1868 Original ChVF – 25.00
Ore 1876-1899 Fine-ChVF, Avg. VF, 9 Different – 49.00
Ore 1877 EF – 25.00
Ore 1877 & 1878, both ChVF – 29.00
Ore 1877 all VF, 3 Pcs. – 25.00
Ore 1878 Brown ChEF – 34.00
Ore 1878 Avg. F+, 5 Pcs. – 55.00
Ore 1897 overdates, 7/3 EF & 9/6 ChVF, 2 pcs. – 25.00
Ore 1889 & 1911 Unc, 2 Different – 29.00
Ore 1902-1957 VF-AU, Avg. ChVF-EF, 39 Different – 49.00
Ore 1908 ChAU – 43.00
Ore 1911, 2 Ore 1914 & 5 Ore 1937, all nice EF, 3 Pcs. – 25.00
Ore 1913 ChBU+(2) – 25.00
Ore 1913 Avg. ChBU, 4 Pcs.(2)– 52.00
Ore 1921 Iron ChVF, lacquer residue – 25.00
Ore & 2 Ore 1918 “Iron”, both EF – 56.00
Ore 1918 and 5 Ore 1912 & 1916, plus 25 Ore 1911(rim nick) all VF – 32.00
Ore 1943(2) & 1945, all BU+ and 5 Ore 1943 AU – 25.00
Ore & 2 Ore 1918, both Iron EF – 52.00
2 Ore 1876-1899, all VF-ChVF, 7 Different – 25.00
2 Ore 1902-1957, Fine-AU, Avg. ChVF, 34 Different – 43.00
2 Ore 1918 Fine, 1919 & 1920 both ChVF, 3 Iron Pcs. – 40.00
2 Ore 1920 Iron EF – 34.00
2 Ore “Chicken” 1959(4), 1963(5) & 1967(2), all Unc-ChBU, 11 Pcs. – 25.00
5 Ore 1875 F+ & VG+(3), 4 Pcs. – 28.00
5 Ore 1876-1941 Bronze, VG+-EF, Avg. VF, 23 Different – 47.00
5 Ore 1899 NGC AU 58 BN – 90.00
5 Ore 1907 ChAU, tiny hidden drill mark – 29.00
5 Ore 1917 AU, minor rust(2) – 29.00
5 Ore 1917 Avg. ChVF, significant rust, 2 Pcs. -25.00
5 Ore 1917 (some crud) & 1920, both VF+, 2 Iron Pcs. – 25.00
5 Ore 1918 VF, rust – 90.00
5 Ore 1919 ChVF, 2 Pcs.  – 25.00
5 Ore 1919 & 1920(some rust), both EF – 70.00
5 Ore 1919 & 1920, both VF having had rust removed, 2 Pcs. – 25.00
5 Ore 1941 Iron-1957 ChVF-ChAU, Avg. EF, 12 Different – 25.00
5 Ore 1920 Iron ChVF – 32.00
5 Ore 1920 VF(3) – 25.00
5 Ore 1952 KM-400 & 1955, 10 Ore 1952, 1953 & 1954, all ChBU, 6 Pcs – 56.00
5 Ore “Moose” 1959, 62(2) & 63(2), Avg. Unc+, 5 Pcs. – 25.00
10 Ore / 3 Skillinng 1875 Original F+ - 42.00
10 Ore 1877 Fine - 27.00
10 Ore 1883, 90, 94, 97, 98, 99 & 03, Avg. Original VF, 7 Pcs. – 56.00
10 Ore 1890 & 1897, both ChEF – 28.00
10 Ore 1909, 1911, 1913(wiped) & 1916(wiped), All EF, plus 1919 Orig. ChAU, 5 Pcs. -45.00
10 Ore 1909(4), 1911( & 1913, Avg. Original ChVF, 6 Pcs. – 28.00



10 Ore 1918 BU – 25.00
10 Ore 1920 ChAU – 25.00
10 Ore 1921-1957 VF-Unc, Avg. ChVF-EF, 25 Different – 36.00
10 Ore 1922 BU - 25.00
10 Ore 1941, 46, 51, 53, 54 & 57, 25 Ore 1957, 50 Ore 1949 & Krone 1951, all BU+, 9 Pcs - 32.00
10 Ore 1944 Original ChAU – 28.00
10 Ore 1951 KM-383 & 1953, plus Krone 1950, all ChBU 3 Pcs. – 28.00
10 Ore “Bee” 1962(5), 1963(2), 1965(2) & 1969, BU+-ChBU+, 10 Pcs. – 27.00
25 Ore 1876-1919 Fine-ChVF, Avg. VF, 6 Different silver – 74.00
25 Ore 1909 ChEF, one wiped, 2 Pcs. – 38.00
25 Ore 1909 Fine, 1915(toned) & 1921(2) no holes, others ChVF , 4 Pcs. – 32.00
25 Ore 1913 Original ChEF – 34.00
25 Ore 1921 no hole BU+ - 29.00
25 Ore 1921 no hole Original Unc– 29.00
25 Ore 1921-1957 VF-ChAU, Avg. ChVF-EF, 21 Different – 42.00
25 Ore 1945 Zinc AU – 25.00
25 Ore “Bird” 1959 ChBU, 3 Pcs. – 56.00
25 Ore “Bird” 1959 BU+, 2 Pcs. – 25.00
25 Ore “Bird” 1959, 60 & 63, all toned BU – 25.00
50 Ore / 15 Skilling 1874 Gilt VF, holed at top – 59.00
50 Ore 1877 VF, 1891 VG & 1914 Fine w/ Obv. marks, 3 Pcs – 36.00
50 Ore 1915 Toned ChVF+ - 29.00
50 Ore 1915 with grease patches rev. & 1918, both VF – 25.00
50 Ore 1921 & 1922 no holes, plus both with holes, Avg. VF, 4 Pcs. – 28.00
50 Ore 1921-1957 F+-EF, Avg. ChVF, 19 Different – 29.00
50 Ore 1922 AU, 1947 BU & 1948 4/4 BU, Plus Krone 1949 BU+, 4 Pcs – 43.00
50 Ore 1943 EF – 32.00
50 Ore 1949 and Krone 1950, both ChBU – 29.00
50 Ore “Sled Dog” 1961(2) & 1963, BU+-ChBU, 3 Pcs. - 28.00
Krone 1908 VF without shield, hidden light scratches on neck, VF – 25.00
Krone 1925-1950 F+-ChAU, Avg. ChVF, 19 Different – 25.00
Krone 1940 BU – 25.00
Krone “Horse” 1959-63, all BU+, 5 Different - 38.00
Krone “Horse” 1962-64 & 1967, all ChBU, 4 Different – 28.00
Krone “Horse” 1962-64 & 1968-69(PL), all BU or better, 5 Pcs. – 25.00
Krone 1967 “Horse” ChBU+ - 25.00
2 Kroner 1910 ChVF – 70.00
2 Kroner 1910 Original Fine, tiny rim bumps – 36.00
2 Kroner 1914 “Constitution” cleaned EF(2) - 45.00
5 Kroner 1963(2) & 1964, all BU, 3 Pcs. – 36.00
5 Kroner 1965 BU+ - 59.00
5 Kroner 1966 ChBU – 49.00
5 Kroner 1966 BU+ - 32.00
5 Kroner 1967 ChBU – 33.00
5 Kroner 1967 BU – 25.00

PALESTINE
Mil 1927, 1935(2) and 1941, Avg. Brown Unc, 4 Pcs. – 28.00



Mil 1927 & 1935(2), plus 2 Mils 1927,  all ChUnc, hints of red in devices -  36.00
Mil 1940 Red & Brown AU – 34.00
Mil 1940 EF(2) – 25.00
10 Mils 1933, 34, 35, 37, 39, 40 & 42, all C-N, VF-EF, 7 Pcs – 49.00
20 Mils 1935 ChVF – 28.00
20 Mils 1942 Bronze EF – 59.00
20 Mils 1944 Bronze Original Toned ChVF – 99.00
50 Mils 1931 VF – 45.00
50 Mils 1934 F+ - 36.00
50 Mils 1939 Original AU – 25.00
100 Mils 1933 EF, grease patch reverse – 160.00
100 Mils 1933 ChVF, once wiped, retoning – 95.00
100 Mils 1935 ChVF(2)  – 45.00
100 Mils 1939 ChVF(2) – 36.00
100 Mils 1933 VF – 95.00

PAKISTAN
Rupee 1949 BU+, plus 2 Annas 1953 & Rupee 1948(2), all Proof-Like, 4 Pcs. – 25.00

PANAMA
5, 10 & 25 Centesimos 1904 all Original ChVF, 3 Pcs. – 38.00  
5 Centesimos 1916 Cleaned VF – 45.00
1/10 Balboa 1930 VF, 1933 Fine & 1934 VF, all Original, 3 Pcs. – 25.00
1/10 Balboa 1947 BU+ & 1/2 Balboa 1947 ChAU – 25.00
1/4 Balboa 1931 VF – 70.00
1/4 Balboa 1931 Original Fine(2) – 25.00
1/4 Balboa 1932 ChEF – 34.00
1/2 Balboa 1932 & 1934, both VF – 28.00
1/4 Balboa 1933 EF – 25.00
1/4 Balboa 1934 Toned EF – 27.00
1/2 Balboa 1953 & 1962(3), all ChBU, 4 Pcs. – 60.00
Balboa 1931 ChVF, light cleaned – 25.034Balboa 1934  EF(3) – 32.00
Balboa 1947 EF(2) – 27.00

PERSIA
Kran AH1255 Lustrous ChAU – 47.00  
1/4 Kran AH(130)6, Kran AH1296 & 2 Kran AH1301(?), Avg. Original VF, 3 Pcs. – 36.00
Shahi Sefid AH-1335 KM-1047 Original ChVF – 25.00
2000 Dinars AH1323 KM-979 Original VF – 29.00
5000 dinars AH1320 Lustrous ChEF – 47.00
5000 Dinars AH1320 Nice Original ChVF – 34.00

PERU
1/2 Real 1791-IJ VF – 42.00
8 Reales 1805-JP Dipped AU, stain near rim -149.00
8 Reales 1807-JP high grade sea salvaged – 133.00
8 Reales 1807-JP Dipped EF, slight obverse scrape – 90.00
2 Reales 1826-JM F+, minor marks & Peseta 1880-B ChVF – 25.00



Centavo(7) 1863-1920, plus 2 Centavos 1919, Fine-Unc, Avg. ChVF, 8 Different – 28.00
2 Centavos 1863, 77, 79 & 95(11), Avg. VF or better, 14 Pcs. – 28.00
1/2 Dinero 1863-YB 1863 Original AU – 25.00
1/2 Dinero 1898-VN, 1906/1896-JF & 1907-FG, Dinero 1909-FG, all EF, 4 Pcs. – 29.00
1/2 Dinero 1890-TF & Dinero 1897-JF, both ChUnc – 25.00
Dinero 1905-JF(2) & 1909-FG, all EF, 3 Pcs. – 27.00
Sol 1924 ChVF & 1934 EF, both Original – 38.00
Sol 1968-1975 “Llama” A-B Au-Unc, lot of 100 Pcs. – 25.00

PHILIPPINES
Quarto 1830-F  VG+ - 79.00
10 Centimos 1885 ChVF+, 20 Centimos 1883 VF & 1885 EF, 3 Pcs. – 38.00
50 Centimos 1868 Fine, 3 Pcs. – 47.00
50 Centimos 1881 ChVF+ - 52.00
50 Centimos 1881 Original VF – 32.00
50 Centimos 1881 VF – 25.00
50 Centimos 1882 VF+ - 29.00
50 Centimos 1885 Lustrous ChEF – 25.00
Peso 1897 Original ChVF+ - 99.00
1/2 Centavo 1904, Centavo 1914-S, 17-S, 20-S, 22 & 25-M , ChVF or better, 6 Pcs. – 25.00
Centavo 1909-S AU – 34.00
Centavo 1904, 10-S, 11-S, 12-S, 13-S, 14-S, 18-S, 20,  
                                 20-S, 25-M & 28-M, all EF or slightly better, 11 Pcs. – 49.00
Centavo 1910-S, 11-S, 13-S, 14-S, 19-S, 21, 22, & 31-M, 
                                      all Cleaned EF or slightly better, 8 Pcs. – 25.00
Centavo 1910-S & 1931-M, both ChUnc with grease patches, 2 Different – 40.00
Centavo 1910-S Unc – 25.00
Centavos 1915-S Horned S VF – 43.00
Centavo 1920-S ChEF – 25.00
Centavo 1933-M (mostly red) Red & Brown ChUnc – 27.00
5 Centavos 1916-S VG – 34.00
5 Centavos 1916-S Good – 25.00
5 Centavos 1918-S Mule, Fine, highly porous sea salvaged – 59.00
5 Centavos 1917-S(2) & 1919-S(2), all Original EF, 4 Pcs. – 38.00
5 Centavos 1918-S, 20, 26-M, 32-M, 34-M & 35-M, Avg. ChVF, 6 Pcs. – 25.00
5 Centavos 1926-M ChAU – 28.00
5 Centavos 1934-M Original Unc – 40.00
10 Centavos 1903, 03-S, 07, 07-S, 08-S & 14-S short crossbar, Avg. VF, 6 Pcs. – 29.00
10 Centavos 1919-S Original Unc – 25.00
20 Centavos 1905-S, 1921 & 1829/9, all Original F+, 3 Pcs. – 28.00
20 Centavos 1903, 1904-S & 1907-S (Dot on S and 190 re-cut), all VF – 36.00
20 Centavos 1907, 08-S, 12-S, 13-S, 15-S, 18-S, 19-S & 28, Avg. VG+, 8 Pcs. – 38.00
20 Centavos 1916-S Tilted 6, 1918-S, 1919-S & 1920, all Original ChVF-EF, 4 Pcs. – 38.00
20 Centavos 1944-D/? ChBU+ - 43.00
20 Centavos 1944-D(2) & 1945-D(3), Avg. ChBU+, 5 Pcs. – 29.00
50 Centavos 1903 & 1907, both Original EF – 38.00
50 Centavos 1907-S ChVF, 1909-S Good & 1919-S F+, all Original, 3 Pcs – 34.00
50 centavos 1909-S & 1917-S Broken 7, both cleaned VF – 43.00



50 Centavos 1918-S Inverted S, ChVF – 25.00
50 Centavos 1947-S “MacArthur” ChBU(6) -32.00
50 Centavos & Peso 1947-S “MacArthur” AU, 2 Pcs. – 65.00
Peso 1947-S “MacArthur” EF – 38.00
Culion: 1/2 Centavo 1913 BU(3), two with some aluminum pest, 3 Pcs. – 56.00
Culion: Peso 1913 Porous VF – 25.00
Culion: Peso 1922 EF – 56.00
Culion: Peso 1925 ChVF(2) – 38.00
Culion: Peso 1925 Original VF, tiny rim nick -25.00

POLAND
Thorn: Solidus 1763 KM-65 VF, once buried – 59.00
Groschen 1607 KM-11 Fine, rotation & Grosz 1767-G F+ - 32.00
Groschen 1607 Fine with rotation – 25.00
6 Groschen 1663-AT KM-91 VF, 90 Degree rotation, verdigris reverse – 29.00
Gulden (30 GRO) 1663 KM-120 Fine – 34.00
Grosz 1767-G F+ w/clip – 25.00
50 Groszy-25 Kopeks 1848 ChVF, attractive toning – 149.00
Zloty 1924-Torch Original ChVF(2) – 38.00
Zloty 1925 Dot, Cleaned VF – 27.00
Lodz Ghetto: 10 Mark 1943 Aluminum-Magnesium 1.75 gm. Original ChVF – 250.00

PORTUGAL
5 Reis 1764 ChVF, slight edge crimp – 25.00
5 Reis 1799 ChVF, 10 Reis 1732 VF & 5 Reis 1885 Mostly Red BU – 83.00
5 Reis-Escudo 1847-1931, VG-AU, Avg. VF+. 14 Different – 25.00
10 Reis 1734 & 1846, 20 Reis 1848, Avg. VF – 29.00
40 Reis 1812, 13, 20, 21 & 30, Avg. Good-VG, 5 Pcs. – 29.00
40 Reis 1813 VF+ - 34.00
40 Reis 1830 Brown Unc – 297.00
40 Reis 1832 VF – 25.00
200 Reis 1891 & 1898 “400 Years”, plus 500 Reis 1899, all Cleaned VF, 3 Pcs. – 27.00
500 Reis 1898 “400 Years” ChBU – 43.00
Centavo 1917(5), 1918, 2 Centavos 1918 & 5 Centavos 1927. Unc-BU, 8 Pcs. – 25.00
10 Centavos 1920 ChBU – 25.00
10 Centavos 1921 ChEF & 1924 ChVF, both Original – 25.00
10 Centavos 1944 & 1945 R&B Unc, and 1946 BU+, 3 Different – 36.00
10 Centavos 1945-1971 Unc-ChBU, 18 Different – 36.00
10 Centavos 1948 Brown Unc, hints of red – 40.00
10 Centavos 1953 ChBU+(2) & 1959 GemBU, 3 Pcs. – 43.00
20 Centavos 1942 ChEF & 1948 ChVF, both Original – 25.00
20 Centavos 1944(stain patches)-1974, Unc-ChBU+, 14 Different – 28.00
20 Centavos(3), 50 Centavos(11) & Escudo(11), 1951-81, Unc-ChBU, 25 Different – 40.00
20 Centavos 1951 ChUnc, part red – 25.00
50 Centavos 1927, 28, 29, 30 & 31, Avg. ChVF – 38.00
50 Centavos 1945, 51, 52, 56, 62, 63,  64, 66 & 68, all BU+ -ChBU, 9 Different – 45.00
50 Centavos 1953 GemBU – 63.00
Escudo 1924 AU – 34.00



Escudo 1944 AU, for exclusive use in Azores – 146.00
Escudo 1944 EF, spotting – 25.00
Escudo 1952 ChBU – 90.00
2-1/2 Escudos 1932(2) & 10 Escudos 1932, Avg. ChVF - 45.00
2-1/2 Escudos 1933 Original F+ & ChVF, 2 Pcs.  – 38.00
2-1/2 & 5 Escudos 1937, both Fine – 49.00
2-1/2 Escudos 1940 AU – 25.00
2-1/2 Escudos 1942-44, 1947 & 1951 “Ship” Avg. ChBU, silver 5 Pcs. – 38.00
2-1/2 Escudos 1963(2) ChBU & 1964 BU+, 3 Pcs. – 32.00
2-1/2 Escudos(9), 5 Escudos(4), 10 Escudos, 20 Escudos(3), 25 Escudos(5),
                 50 Escudos, 100 Escudos(4) & 200 Escudos, 1968-99, 28 Different – 30.00
5 Escudos 1934(2) & 10 Escudos 1934 (cleaned), all ChVF – 47 .00
5 Escudos 1940 ChBU – 63.00
5 Escudos 1940 EF – 29.00
5 Escudos 1940 ChVF, 2 Pcs. – 29.00
5 Escudos 1963, 64, 67, 70 & 71, all BU+-ChBU, 5 Different – 29.00
10 Escudos 1928 “Battle-Horseman” VF – 25.00
10 Escudos 1937 VF – 95.00
10 Escudos 1948 VF – 29.00
20 Escudos 1953 “Finance” ChBU+, 2 Pcs. – 48.00

PUERTO RICO
Peso 1895 Original VF, few tiny rim flaws & marks- 225.00

RHODESIA & NYASALAND
Half Penny(5), Penny(6) & Half Crown 1955-63, all Unc-ChBU, 12 Pcs. – 25.00

ROMANIA
Ban 1900-B Unc+ & 2 Bani 1900-B ChUnc, 2 Pcs. – 29.00
Leu 1914 ChBU – 25.00
Leu 1914, both AU with slight wipe, 2 Pcs. – 34.00
10 Bani-2000 Lei, 1905-1946, Fine-BU, Avg. ChVF – 23 Different – 63.00
20 Bani 1900 ChVF – 29.00
2 Lei 1876 Original Fine – 45.00
100,000 Lei 1946 Original BU+ - 33.00

RUSSIA
Empire
1/4 Kopek ChVF & 1/2 Kopek F+, both original 1789-EM – 36.00
1/4 Kopek-Kopek 1840-1844 all F-VF, 6 Different – 29.00
1/4 Kopek 1876-St Pete AU – 133.00
1/4 Kopek 1876-St. Pete silver plated AU, museum number “7” in ink – 99.00
1/4 Kopek 1885 EF, scratches both sides – 25.00
1/2 Kopek 1887 AU – 65.00
1/4 Kopek 1887-1899 all ChVF-EF, 4 Different – 49.00
1/4 Kopek 1899 EF, some lustre in devices – 25.00
1/4 Kopek 1909 Blue Unc, reverse patch – 29.00
1/2 Kopek 1908, 09, 10, 11 & 14, Avg. ChEF, 5 Pcs. – 45.00



1/2 Kopek 1912 ChUnc+ - 25.00
Poluska(2) & Denga(9) 1731-1750, all VG-Fine, 11 Pcs. – 49.00
Denga 1852-EM EF – 25.00
1/2 Kopek 1873-1916  all F+-ChVF, 7 Different – 25.00
1/2 Kopek 1910 AU, lacquer near rim – 25.00
Kopek 1795-EM Original ChVF – 25.00
Kopek 1798-EM ChEF – 34.00
Kopek 1823-EM-oLm EF – 25.00
Kopek-10 Kopeks 1831-1837 VG-ChVF, Avg. Fine, 6 Different – 52.00
Kopek 1852-65-EM(5), plus 1859-BM, Avg. VG, 6 Pcs. – 25.00
Kopek 1868, 69, 78, 79, 82, 88 & 1907, 2 Kopeks 1891 & 3 Kopeks 1909, Avg. ChVF, 9 Pcs. – 59.00
Kopek 1870-St. Pete VF+ - 32.00
Kopek 1876-1916 F-EF, Avg. VF, 24 Different – 59.00
Kopek 1898 Unc, part red – 25.00
Kopek 1912 Red & Brown Unc+ - 25.00
Kopek 1913 Mostly Red ChUnc – 34.00
2 Kopeks 1757, 1758(2), 1763-St. Pete, & 1764-EM, plus Kopek 1757, Avg. VG, 6 Pcs. – 38.00
2 Kopeks 1797-EM, 98-EM, 99-EM & 1801-EM, all ChVF, 4 Pcs. – 70.00
2 Kopeks 1797, 98, 99, 1800 & 01-EM, all VF, 5 Pcs. – 47.00
2 Kopeks 1863-EM VF & 1875-EM EF, 2 Pcs. – 29.00
2 Kopeks 1915 R&B Unc+, two grease patches near rev. rim – 25.00
3 Kopeks 1891-ST. Pete, Original VF – 25.00
5 Kopeks 1729 VF – 34.00
5 Kopeks 1758 VG & 1761 Nice F+ - 27.00
5 Kopeks 1766-MM Nice VF – 38.00
5 Kopeks 1766-MM F+ - 25.00
5 Kopeks 1773-EM EF, some verdigris – 29.00
5 Kopeks 1779-EM AU – 56.00
5 Kopeks 1783-KM EF – 128.00
5 Kopeks 1784-KM  K/K ChEF – 160.00
5 Kopeks 1785-EM ChVF+, 10 % Off-Center – 27.00
5 Kopeks 1787-KM ChVF – 47.00
5 Kopeks 1788-St. Pete VF/VG, struck over 10 Kopeks C-44 – 34.00
5 Kopeks 1788-MM F+, struck over 10 Kopeks C-44 – 34.00
5 Kopeks 1792-AM Nearly EF, but porous – 32.00
5 Kopeks 1802-EM ChVF – 47.00
5 Kopeks 1831-EM-ox EF – 34.00
5 Kopeks 1833-EM-ox EF – 34.00
5 Kopeks 1851-IIA Original ChVF – 25.00
5 Kopeks 1863-EM, struck over 1762 10 Kopeks, F+ - 43.00
5 Kopeks 1864-EM VF & 1865-EM ChVF, 2 Pcs. – 30.00
5 Kopeks 1868-EM Bronze & 1910-eb Silver, both VF – 27.00
Bronze 5 Kopeks 1868-1876, all EM mint, all VF, 6 Different – 54.00
Bronze 5 Kopeks 1878-1881-St. Pete, F-VF, 4 Different – 28.00
5 Kopeks 1870-HI silver EF – 54.00
5 Kopeks 1871-St. Pete silver VF – 25.00
10 Kopeks 1836-HL Original Fine – 25.00
10 Kopeks 1838-EM-HA ChVF, lustre in devices, rough rims – 40.00



10 Kopeks 1886-AL Original ChUnc, hints of grease – 34.00
25 Kopeks 1851-St. Pete Hnctalo, VF ,loop attached at top – 25.00
25 Kopeks 1852-St. Pete, ChVF, stain patches – 25.00
50 Kopeks 1896* & 1897*, both VF – 47.00
50 Kopeks 1897* & 1900-o3, both F+ - 28.00
50 Kopeks 1912 ChVF(2) – 25.00
Rouble 17(??)-RI C-67.2a Original VG – 47.00
Rouble 1897** F+ – 32.00
USSR
1/2 Kopek 1927 EF, some obv. lacquer – 34.00
Kopek 1924-1950 VF-AU, Avg. ChVF, 8 Different – 27.00
Kopek 1935 Y-98 & 1941, both ChVF – 27.00
2 Kopeks (once buried), 3 Kopeks & 5 Kopeks (some porosity), all 1924 VF, 3 Pcs. – 27.00
2 Kopeks 1924 F+, plain edge – 30.00
5 Kopeks 1924 Plain Edge and 1929, both VF – 28.00
5 Kopeks 1930-1946 all Fine-VF, 7 Different – 27.00
5 Kopeks 1935 Y-94 VG – 30.00
10 Kopeks 1925, plus 20 Kopeks 1923 & 1924, all Original ChVF, 3 Pcs. – 27.00
10 Kopeks 1925-1956 VF-EF, Avg. ChVF, 9 Different – 32.00
10 Kopeks 1929, plus 20 Kopeks 1925, 27, 29 & 30, all EF-AU, 5 Pcs – 36.00
15 Kopeks 1921 VF – 30.00
15 Kopeks 1923, 25, 31, 32, 36, 37, 40, 43 & 55, all VF+-EF, 9 Pcs. – 42.00
50 Kopeks 1922 “Star” EF – 38.00
50 Kopeks 1922-IIn EF, scratch, rim nick – 34.00
50 Kopeks 1924-TP “Worker” EF – 34.00
50 Kopeks 1924-TP “Worker” VF+ - 25.00
50 Kopeks 1925 “Worker” ChVF+ - 25.00
Rouble 1924 “Workers” ChAU – 79.00
37.5 Roubles 1902 (1991) C-N Restrike, GemBU – 25.00

ST. PIERRE & MIQUELON
Franc 1848 BU+-ChBU, 10 Pcs. – 47.00

ST. THOMAS & PRINCE
50 Centavos 1948 Unc – 68.00
Escudo 1962 ChBU+ – 25.00
Escudo 1962 ChBU & 5 Escudos 1962 ChBU+, 2 Pcs. – 28.00

SAN MARINO
5 Centesimi 1864(2), plus 10 Centesimi 1875 & 1894, Avg. VF, 4 Pcs. – 25.00

SARAWAK
Cent 1890-H EF – 27.00
Cent 1891-H ChEF – 38.00
5 Cents 1920-H Silver EF – 106.00

SERBIA
50 Para & Dinar 1915, both ChBU w/signature – 25.00



2 Dinara 1904 & 1912, both EF, 2 Pcs. – 28.00

SEYCHELLES
 10 Cents 1965 ChBU, Lot of 5 Pcs. – 28.00
25 Cents 1966 ChBU, 2 Pcs. – 40.00

SIERRA LEONE
10 Cents 1791 “Lion-Handshake” Original EF, tiny hole – 99.00

SLOVAKIA
5 Halierov 1942 Unc+ - 25.00
20 Korun 1939 “Tiso” BU+ - 25.00

SOMALIA
Somalo 1950 “Leopard” ChBU – 25.00

SOUTH AFRICA
ZAR: Penny 1892 ChVF+ - 25.00
ZAR: Penny 1894 EF – 47.00
ZAR: Penny 1894 ChVF, small obv. rim nick – 25.00
ZAR: Penny 1898 Brown Unc, 2 Pcs. – 40.00
ZAR: 3 Pence 1892 VF & 1893 ChVF, 2 Pcs. - 25.00
ZAR: 3 Pence 1892 & 1895, both ChVF – 28.00
ZAR: 3 Pence 1893, 6 Pence 1896 & 1897, Shilling 1897, all VF, 4 Pcs. – 29.00
ZAR: 6 Pence 1892 ChVF, 1895 VF & 1897 VF, 3 Pcs. – 38.00
ZAR: 6 Pence 1893 ANACS EF 40 DETAILS CLEANED – 25.00
ZAR: 6 Pence 1896 EF – 25.00
ZAR: 6 Pence 1897 ChAU – 30.00
ZAR: 6 Pence 1897 AU – 29.00
ZAR: Shilling 1892 F+ & 1894 VF, both Original – 32.00
ZAR: Shilling 1893 F+ - 27.00
ZAR: Shilling 1895 ANACS EF 40 DETAILS CLEANED – 25.00
ZAR: Shilling 1895 ChVF – 25.00
ZAR: Shilling 1897 Original BU+ - 149.00
ZAR: Shilling 1897 ChAU – 45.00
ZAR: 2 Shillings 1894 Original ChVF – 124.00
ZAR: 2 Shillings 1894 NGC VF 30 (original toning) – 68.00
ZAR: 2 Shillings 1895 VF – 40.00
ZAR: 2 Shillings 1896 EF – 34.00
ZAR 2 Shillings 1896 Original ChVF – 25.00
ZAR: 2-1/2 Shillings 1892 F+(2) – 34.00
ZAR: 2-1/2 Shillings 1892 & 1897, Both Fine – 38.00
ZAR: 2-1/2 Shillings 1894 VF – 47.00
ZAR: 2-1/2 Shillings 1895 ChVF – 90.00
ZAR: 2-1/2 Shillings 1895 Original VF, obverse rim nick, mark on nose – 38.00
ZAR: 2-1/2 Shillings 1895 Original VF, hidden obverse marks – 47 .00
ZAR: 2-1/2 Shillings 1897 ChVF – 25.00
Farthing 1923 & 1924, both ChUnc, toned dark at mint – 43.00



Farthing 1935 GemUnc, dark toned at mint – 47.00
Farthing 1937 & 1941, both Unc+, dark toned at the mint – 36.00
Farthing, Halfpenny(12) & Penny(16) 1924-1958 VF-ChAU, Avg. ChVF+, 29 Different – 49.00
Half Penny 1932 EF – 25.00
Half Penny 1948 Red & Brown Proof – 25.00
Half Penny 1949 Red & Brown Proof – 30.00
Half Penny 1954 Mostly Red BU+-ChBU, Lot of 7 Pcs. – 74.00
Half Penny 1959/9, all ChBU, 5 Pcs – 25.00
3 Pence 1933 & 1936, plus 6 Pence 1933, all ChVF, 3 Pcs. – 29.00
3 Pence 1943 BU+ & 6 Pence 1932 ChEF, 2 Pcs. – 25 .00
3 Pence 1948, 6 Pence 1949, 1950,57,59, plus 2 Shillings 1951, all Proof, 6 Pcs. – 95.00
6 Pence 1949 Gem Proof – 40.00
6 Pence 1949 Proof – 34.00
2 Shillings 1935(2) & 2-1/2 Shillings 1934, Avg. VF – 45.00
2 Shillings & 2-1/2 Shillings 1942, both EF – 27.00
2-1/2 Shillings 1930 F+ - 25.00
5 Shillings 1947 Original ChAU – 32.00
5 Shillings 1950 EF – 32.00
5 Shillings 1954 Proof – 56.00
5 Shillings 1958 BU+ - 25.00
5 Shillings 1960 “Parliament” Proof – 34.00

SOUTHERN RHODESIA
Penny 1936 & 1941, 3 Pence 1937 & 1940, plus Half Crown 1940 (F+), others ChVF, 5 Pcs. – 28.00

SPAIN
Maravedi 1747-Segovia Brown Unc+ - 95.00
8 Maravedis 1619-Segovia VF – 25.00
16 Maravedis 1662-M Crude AU as made – 40.00
2 Reales 1722-Segovia-F, Origiinal F+ - 29.00
Real 1848-Madrid-CL EF – 38.00
4 Reales 1849-Madrid-CL, Nice Original VG – 25.00
2 Maravvedis-8 Maravedis 1824-1847 aG-F+, Avg. VG, 8 Different – 25.00
4 Maravedis 1837-Ja F/VF & Escudo 1867-Madrid Original Fine – 29.00
8 Maravedis 1816-J, 38-Aqueduct, plus 47-Ja & 49-Ja, Avg. Fine, 4 Pcs. – 29.00
2 Centimos-10 Centimos 1868-1878 Avg. VF, 8 Different – 27.00
2 Centimos 1870 Red & Brown Unc+ - 25.00
5 Centimos 1867 with 3-Point Star, ChAU - 86.00
5 Centimos 1879 & 10 Centimos 1879, both nice EF – 52.00
10 Centimos 1879 Original Unc - 79.00
25 Cemtimos 1857-Aqueduct ChVF, plus 5 Centimos 1868- 4 Pointed Star
                              & 40 Centimos 1866-Madrid, both Original F+, 3 Pcs. – 25.00
40 Centimos 1864-Madrid Original EF – 30.00
50 Centimos 1870(F)-1926 others VF, all silver, 6 Different – 32.00
50 Centimos 1880 ChVF, plus Peseta 1876 & 1891 F+, all Original, 3 Pcs. – 25.00
50 Centimos 1892(62)-PG-M Original Toned VF – 43.00
50 Centimos 1889 EF – 36.00
Peseta 1876-1900 VG-ChVF, Avg. F-VF, all silver, 5 different – 30.00



Peseta 1882(82) MS-M Original VF – 25.00
Peseta 1889 Fine – 38.00
Peseta 1891 & 2 Pesetas 1892, both Original VF – 25.00
Peseta 1893-PG-L Original VF – 25.00
Peseta 1901-SM-V AU, cleaned with light abrasive – 34.00
Peseta 1902-SM-V ChVF – 47.00
Peseta 1902-SM-V Original Fine – 25.00
2 Pesetas 1870 F+, 1873 VF & 1874 Fine, 3 Pcs – 32.00
2 Pesetas 1879-EM-M VF, one year type, VF – 25.00
2 Pesetas 1883 (83)-MS-M Original ChVF – 25.00
5 Pesetas 1871(71)-SD-M ChVF – 29.00
5 Pesetas 1878-DE-M VF+, slight obv. rim bump – 29.00
5 Pesetas 1894-PG-V Fine – 25.00
5 Centimos-10 Centimos 1940-1953 VF-ChBU, Avg. AU, 7 Different aluminum – 25.00
10 Centimos-50 Pesetas 1951-1969  18 Different Unc-Proof – 115.00
25 Centimos 1925-1938 ChVF-BU+, Avg. EF, 5 different – 27.00
25 Centimos 1934 KM-751 ChBU+ - 38.00
50 Centimos(2) & Peseta(3) 1933-1944 EF-Unc, Avg. AU, one silver, 5 Pcs. – 28.00
50 Centimos 1949(62) & 1963(63), both ChBU – 25.00
50 Centimos 1951-1965 ChVF-ChBU, Avg. AU, 9 Different – 25.00
Peseta 1947(54) BU – 45.00
Peseta 1948-1975 VF-Proof, Avg. AU, 20 Different – 30.00
Peseta 1966 w/ Star Dates 1970(2), 73 & 74, all Proof, 4 Pcs. – 25.00  
Pesseta 1966(71)Prooflike and 5 Pesetas 1957(73) Proof, 2 Pc. – 25.00
5 Pesetas 1949-1975 ChVF-BU+, Avg. ChAU –BU, 19 Different – 30.00
5 Pesetas 1957(58) BU+(2) – 28.00
5 Pesetas 1957(63) ChBU – 99.00
5 Pesetas 1957(63) BU+ - 59.00
25 Pesetas 1957(64) (7) & 1957(67), all BU+ or bette, 8 Pcs. – 83.00
25 Pesetas(9) & 50 Pesetas(4) 1958-75 AU-ChBU, Avg. BU, 13 Different – 25.00
1966(68) 6 Pc. Proof-Like Mint Set, Mtg; 1000, missing the 2 rarest coins – 90.00
Asturias & Leon: 2 Pesetas 1937 AU – 25.00
Euzkadi: Peseta 1937 BU-ChBU Group of 27 Pieces – 189.00

SPANISH NETHERLANDS
Namur: Liard 1709 KM-2 Fine – 38.00
Namur: Liard 1710 KM-12 ChVF, crack halfway through flan – 45.00

STRAITS SETTLEMENTS
1/4 Cent-Cent 1845(3) &1862 Cent, Avg. VF, 4 Different – 43.00
1/4 Cent-Cent 1845(3) & 1862 Cent, HalfCent 1845 Good, others Fine – 27.00
1/4 Cent 1884 AU – 49.00
1/4 Cent 1899 Brown Unc, some grease – 54.00
1/4 Cent 1901 Brown Unc – 65.00
Half Cent 1873 VF – 110.00
Half Cent 1873 VF Rotation – 68.00
Half Cent 1884 VF+ – 25.00
Cent 1874-1904 Good-ChVF, Avg. Fine, 13 Different – 34.00



5 Cents 1885 Original VF+ - 79.00
5 Cents 1890-H Original VF+ - 29.00
10 Cents 1879-H ChVF, rim nick rev. & 1901 ChVF+, both Original – 28.00
10 Cents 1885 VF – 34.00
20 Cents 1919-B ChEF – 49.00
50 Cents 1900-H Original F+, trace of mount – 56.00
50 Cents 1900-H Original Fine, trace of mount – 54.00
50 Cents 1920 Avg. EF, 2 Pcs. – 38.00
50 Cents 1921 BU+, grease near rim reverse – 30.00

SUDAN
20 Piastres AH 1312 Yr.12 KM-15 VF, 10% off-Center – 25.00
20 Piastres AH1315 Yr.8 Crude EF, silver wash – 47.00
20 Piastres AH11312 Yr.12 KM-26 Original EF, partial silver wash– 54.00
20 Piastres AH1312 Yr.12 KM-26 ChVF, double struck, off-Center – 29.00
20 Piastres AH1312 Yr.12 KM-26 ChVF – 25.00

SWEDEN
1/4 Ore 1633 ChVF – 63.00
1/4 Ore-Skilling 1634-1820, all copper except 1634 silver Ore, 9 Different, avg VF+ - 119.00
Ore 1613 KM-70 VF – 29.00
Ore 1637 VF – 49.00
Ore 1667 Fine – 28.00
Ore 1719-1759, VG-ChVF, Avg. Fine, 6 Different – 45.00
Ore 1763 EF – 52.00
2 Ore 1747-1764, G-VF, Avg. VG+, 5 Different – 29.00
5 Ore 1710-LC Original VF+ - 40.00
6 Ore 1763 Mining Token VF – 52.00
6 Ore Mining Tokens 1765 & 1790, both VG – 29.00
1/12 – 1 Skilling, 1799-1830, G-EF, Avg. Fine-VF, 14 Different – 52.00
1/2 Skilling 1803, Struck Over Ore 17?2, EF – 32.00
1/2 Skilling 1815 AU, lustre in devices – 38.00
Skilling 1802, struck over 2 Ore, undertype highly visible – 25.00
1/24 Riksdaler 1810-OL Select BU – 106.00
Ore 1874-1900, Fine-EF, Avg. VF, 17 Different – 70.00
Ore 1877 Medium Text AU & 1880 Long Text VF, 2pcs. – 38.00
Ore 1916 Long 6, 1917 Iron(2), and 1921(3), Unc+-ChUnc, 6 Pcs. - 25.00
Ore & 5 Ore 1904, both Unc – 34.00
Ore 1903-1959, ChVF-ChBU, 15 Different – 25.00
Bronze Ore 1937(2), 38(3), 39(2), 41(3), 42(2), 50(2), 55 & 56, Unc-ChB, 16 Pcs. – 34.00
Iron Ore 1942(6), 1943, 1946(2), 1947(11) & 1848(3) Unc+-ChUnc+, 23 Pcs.(2) – 52.00
2 Ore 1874-1900 Fine-ChAU, Avg. VF+, 22 Different – 90.00
2 Ore 1901-1960, ChVF-ChUnc, 27 Different – 45.00
Iron 2 Ore 1942, 44,  45(2), 46, 47, 48(2), 49(3) & 50(2), BU+-GemUnc, no rust, 13 Pcs – 95.00
Iron 2 Ore 1942, 45(2), 47(2), 48(2), 49(3) & 50, Unc-ChUnc+, some rust, 11 Pcs. – 52.00
2 Ore(6) and 5 Ore(11), all 1962-U Golden ChUnc – 27.00
5 Ore 1874-1900, VG-ChVF, 18 Different – 74.00
5 Ore 1901-1909, all VF except 1904 AU, 6 Different – 31.00



5 Ore 1911-1967, Fine-BU+, Avg. ChVF+, all Bronze, 35 Different – 59.00
5 Ore 1917-1950, Fine-EF, Avg. ChVF, all Iron, 12 Different – 38.00
5 Ore 1930 ChUnc+ & 1938 GemUnc, 2 Pcs. – 34.00
Iron 5 Ore 1943, 1946 & 1947, Avg. ChUnc, some rust, 3 Pcs. – 43.00
Iron 5 Ore 1946 GemUnc, minor rust – 25.00
Iron 5 Ore 1947, 1949 & 1950, all Ch-GemUnc, only minor rust, 3 Pcs. – 25.00
Iron 5 Ore 1947, 1949 & 1950, all ChUnc+, some rust, 3 Pcs. – 25.00
10 Ore 1874 Fine, 1875 VG & 1876 Fine, 3 Pcs. – 25.00
10 Ore 1875 ChVF – 38.00
10 Ore 1880-1898 Avg. F+, 3 with marks, 7 Different – 27.00
10 Ore 1891 AU, grease spot in O of ORE – 27.00
10 Ore 1903-1948 VF-ChAU,, Avg. ChVF, 12 Different – 25.00
10 Ore 1919, 27, 29, 30, 33, 34, 35, 36 Long 6, 42 & 50, Avg. ChBU+, 10 Different – 70.00
10 Ore 1919, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 36 Long 6, 42 & 50, Avg. ChBU, 10 Different – 56.00
10 Ore 1921-W C-N ChUnc – 54.00
10 Ore 1927 AU, 1929(2), 1934 & 1935, Others ChBU – 5 Pcs. – 25.00
10 Ore-10 Kronor, 1962-1993, EF-ChBU, 9 Different – 25.00
Nickel-Bronze 10 Ore 1940(2), 41 w/clash marks, 46 & 47, all ChBU, 5 Pcs. – 36.00
25 ore 1874-1890 G-ChVF, Avg. Fine, 8 Different – 29.00
25 Ore 1856, 1865 & 1875/4 Avg. F+, 3pcs - 27.00
25 Ore 1902 ANACS MS 63 – 34.00
25 ore 1910-1960 Fine-ChEF, Avg. ChVF, 12 Different – 28.00
25 Ore 1919, 30, 31, 34, 36, 57(PL), 59 & 60, all ChBU, 8 Pcs. – 63.00
50 Ore 1883-EB Dipped EF – 34.00
50 Ore 1899, 1907, 1929, 1952 & 1955  F+-EF, all Original, 5 Pcs. – 27.00
50 Ore 1928-G ChBU(2) – 28.00
50 Ore 1931-G ChBU+ - 32.00
50 Ore 1933-G ChBU – 25.00
50 Ore 1935 & 1938, both ChBU – 32.00
50 Ore 1938, 1948, 1954 & 1958, all ChBU – 38.00
Nickel-Bronze 50 Ore 1946-TS ChBU+, 2 Pcs. – 25.00
Krona 1875, 1876, 1880 & 1890, all Original Fine, 4 Pcs. – 32.00
Krona 1875 VF – 27.00
Krona 1877-EB Original VF – 43.00
Krona 1879, 80, 81, 84 & 89, all G-VG, 5 Pcs.  – 36.00
Krona 1879, 1887 & 1888, all Original G+, 3 Pcs. – 38.00
Krona 1897-EB ChBU – 225.00
Krona 1903, 10 & 12, Avg. VF, 3 Pcs. – 38.00
Krona 1907(obv. spots), 1910, 1914, 1915, 1924 & 1955, Avg. VF, 6 Pcs. – 42.00
Krona 1924-W (no dots) BU+ - 63.00
Krona 1924-W (no dots) ChAU – 38.00
Krona 1925-W Cleaned AU – 34.00
Krona 1929, 30, 31, 32, 33 & 41, all AU, 6 Pcs. – 45.00
Krona 1932-G ChBU – 27.00  
Krona 1933-G ChBU – 25.00
Krona 1934-G ChBU – 34.00
Krona 1935, 36, 40, 46, 49 & 50, all BU, 6 Pcs – 38.00
Krona 1942 KM-786.2 EF – 43.00



Krona 1942 KM-786.2 ChVF(2) – 25.00
Krona 1946, 1949 & 1950, all ChBU+, 3 Pcs – 25.00
2 Kronor 1876 Original Fine – 25.00
2 Kronor 1877 Fine(2) – 25.00
2 Kronor 1877 & 1878, both VG – 32.00  
2 Kronor 1878 Original Fine – 25.00
2 Kronor 1880 “O” VG – 25.00
2 Kronor 1880 “OCH” VG(2) – 25.00
2 Kronor 1892 Fine – 34.00
2 Kronor 1897(2) or 1898 F+– 25.00
2 Kronor 1898 VF – 29.00
2 Kronor 1900-EB Original ChVF – 38.00
2 Kronor 1903 VF – 43.00
2 Kronor 1903 Fine(2) – 25.00
2 Kronor 1906 & 1907 KM-773, both VF – 38.00
2 Kronor 1907 KM-773, 2 Year Type, ChVF – 25.00
2 Kronor 1.9.1.0-W Initial Close To Date, Original BU+ - 225.00
2 Kronor 1924-W & 1929-G, both original toned AU – 45.00
2 Kronor 1929, 31, 32(Gustaf) 34, 35, 38 & 40, all Lustrous EF-AU, 7 Pcs. – 115.00
2 Kronor 1932 “Gustaf II Adolf” BU+(3), 2 Pcs. – 36.00
2 Kronor 1936-G & 1938-G, both BU+, 2 Pcs. – 32.00
2 Kroner 1937-G Prooflike AU – 34.00
2 Kronor 1945 & 1950, both ChEF, plus 1954, 56, 59, 61, 63  & 64, all ChAU-BU+, 8 Pcs. – 56.00
2 Kronor 1954, 56, 58, & 59 all ChBU, 4pcs - 32.00
5 Kronor 1935 “Parliament” BU+ - 28.00

SWITZERLAND
Rappen 1850-A Fine – 25.00
Rappen 1875-B ChVF – 27.00
Rappen 1878-B ChAU, part red – 56.00
Rappen 1879-B ChVF - 27.00
Rappen 1880-B EF – 43.00
Rappen 1884-B Brown ChUnc – 25.00
Rappen 1898 & 1899, both ChEF-AU – 25.00
Rappen 1900, 1906 & 1925, all ChVF, 3 Pcs. – 29.00
Rappen 1905-B & 1907-B, both ChUnc, part red, 2 Pcs. – 27.00
Rappen 1906-B ChUnc, red in devices – 36.00
Rappen 1906-B AU – 25.00
Rappen 1911 and 1939, both ChVF – 27.00
Rappen 1907-B(2) & 1908-B(2), Avg. Unc+, red in devices, 4 Pcs. – 34.00
Rappen 1909-B Blue GemUnc – 40.00
Rappen 1911-B Mostly Red ChBU – 25.00
Rappen 1911-B Brown & 1920 R&B, both ChUnc – 25.00
Rappen 1930-B Red & Brown BU or better, 13 Pcs. – 90.00
2 Rappen 1866, 1888 & 1898, all VF, 3 Pcs. – 25.00
2 Rappen 1904-B ChAU – 29.00
2 Rappen 1904 AU, grease patch Rev. – 25.00
2 Rapppen 1931-B Unc+ with lustre in devices, 7 Pcs. – 25.00



5 Rappen 1882, 85, 93, 94, 97, plus 1905, 06, 34 & 42, all VF-EF, avg. ChVF, 9 Pcs. – 34.00
5 Rappen 1872-B ChVF+ - 25.00
5 Rappen 1874 & 1887, both VF – 27.00
5 Rappen 1879-1898, F-EF, Avg. VF, 11 Different – 25.00
5 Rappen 1885-B BU+ - 25.00
5 Rappen 1887-B ChVF – 31.00
5 Rappen 1888-B ChBU – 29.00 
5 Rappen 1902-B Original Unc – 29.00
5 Rappen 1902, 1904, 1905 & 1918 Brass, all ChVF, 4 Pcs. – 25.00
5 Rappen 1904-B ChBU – 59.00
5 Rappen 1922, 1930, 1938, 1943 & 1944, Avg. ChBU, 5 Different – 42000
5 Rappen 1951-B ChBU+ & 1964-B GemBU, 2 Different - 25.00
10 Rappen 1850-BB Unc, spotting – 52.00
10 Rappen 1850, 76, 79, 84, 94, 95, 98 & 99, all VG-VF, Avg. Fine – 8 Pcs. – 25.00
10 Rappen 1871 & 76, plus 20 Rappen 1850-BB & 59, all nice Original VF, 4 Pcs– 66.00
10 Rappen 1871 EF – 40.00
10 Rappen 1871 Fine, 1873 VF+ & 1876 VF, 3 Pcs. – 47.00
10 Rappen 1880, 84, 85, 1918, 31 & 34, plus 20 Rappen 1891, Avg. EF, 7 Pcs. – 38.00
10 Rappen 1909, 1924, 1926, 1932, 1955 & 1957(Gem), all BU+, 6 Different – 56.00
10 Rappen 1919-B Brass ChVF, obv. spot – 29.00
20 Rappen 1850-BB Fine & 1858-B VF – 25.00
20 Rappen 1881-1952, Fine-AU, Avg. ChVF, 11 Different – 25.00
20 Rappen 1939-B ChVF, double punched obv. including date – 25.00
1/2 Franc 1850-A Toned ChVF – 99.00
1/2 Franc 1877-1900 VG-Cleaned VF, Avg. VG+, 6 Different – 43.00
1/2 Franc 1878, 81 & 82, Franc 1875 & 1912, plus 2 Francs 1874, Avg. VG, 6 Pcs – 45.00
1/2 Franc 1878-B VF & 1906-B EF – 52.00
1/2 Franc 1901-B EF – 160.00
1/2 Franc 1903-1932 VG-Cleaned EF, Avg. VF, 14 Different – 47.00
1/2 Franc 1943-B Specimen – 74.00
Franc 1850-A Fine – 34.00
Franc 1851-A Original ChVF – 115.00
Franc 1861-B ChVF, attractively retoned – 34.00
Franc 1875(VG)-1912, others Avg. VF, 6 Different – 34.00
Franc 1877 Original ChVF+ - 36.00
Franc 1910, 13, 20, 28 & 36, Avg. ChVF, 5 Pcs. – 38.00
Franc 1912-B ChAU – 34.00
Franc 1932-1955, all ChVF, 5 Different – 29.00
Franc 1944-1962, AU-ChUnc, Avg. BU, 5 Different – 29.00
2 Francs 1894-B Original VF & 1961-B ChBU – 32.00
2 Francs 1894 VG, 1904 VG & 1916 F+, 3 Pcs. – 32.00
2 Francs 1903 & 1908, Both VF+ - 29.00
2 Francs 1941, 1948 & 1953, all Original EF+, plus 1965 & 1967 BU+, 5 Different – 56.00
5 Francs 1931 ChVF, 1933 ChEF, & 1953 EF, 3 Pcs – 38.00
5 Francs 1939-B “Laupen” ChAU – 180.00
5 Francs 1939 EF & 1951 ChAU, 2 Pcs. – 38.00
5 Francs 1948-B KM-40 ChBU – 43.00
5 Francs 1953-B Original GemUnc – 25.00



5 Francs 1954-B BU+, 2 Pcs. – 28.00

SYRIA
25 & 50 Piastres(2), all 1929 VF, Total 3 Pcs. – 34.00
25 Piastres 1937 VF & 50 Piastres 1937 ChVF – 65.00

THAILAND
Patani: Pitis AH1284 KM-2 EF – 47.00
Patani: Pitis AH1284 KM-2 VF – 25.00
Singgora: Pitis AH1241 KM-2 EF – 99.00
1/16 Fuang (1862) w/ 90 Degree rotation & 20 Satang (1897), both cleaned ChVF – 34.00
Fuang (1/8 Baht) RS121 Y-32a Original Unc+ - 149.00
4 Att CS1238 (1876) Original Toned ChVF – 59.00
1/8 Baht Dipped VF & 1/4 Baht F+, both ND(1860) “Elephant” - 38.00
1/4 Baht BE2462 (1919) VF & 1/2 Baht BE2464 (1921) Cleaned ChVF – 25.00
Salung  VF+ & Baht Fine, both ND(1876 or later) – 25.00
20 Satang RS116-H (1897) ChVF+ – 29.00
Baht RS122 Cleaned F+ - 43.00
Baht BE2459 (1916) EF – 32.00
Baht BE2460 (1917) ChEF – 43.00
Baht BE2460 (1917) EF(2) – 29.00
Baht BE2461 (1918) ChAU – 65.00

TIMOR
10 Avos 1948 ChUnc+, mostly red – 32.00
50 Avos 1948 ChEF, plus 1970 20 Centavos & 50 Centavos(3), all BU-ChBU, 5 Pcs. – 29 .00

TOGO
Franc 1924 Original EF – 25.00
1 & 2 Francs 1925 VF, 2 Pcs.  – 25.00

TUNISIA
AH1353 (1934) 5 Francs & 20 Francs, both ChVF – 34.00

TURKEY
2 Zolata AH1187 Yr.5 Original ChVF+ - 29.00
AH1255 Kurush Yr. 7 EF, 2 Kurush Yr.9 VF & Yr.16 Fine, 
                                   plus 20 KurushYr. 6 Fine, all Original, 4 Pcs. – 40.00
AH1293 5 Para Yr. 25, Kurush Yr. 17 & 23, 2 Kurush Yr. 11, 19 & 
                                                        20, 5 Kurush Yr.32, Fine-ChVF, Avg. VF, 7 Pcs. – 29.00
5 Para-2 Kurush AH1255-AH1277 Fine-ChEF, Avg. ChVF, 14 Different – 47.00
5 Para-25 Kurush AH1327-AH1341 VF-EF, Avg. ChVF, 25 Different ( 3 silver) – 56.00
10 Para-Lira 1926-1948 F+-BU+, Avg. VF+, 24 Different (4 silver) – 45.00
40 Para AH1255 Yr.20 VF, with large C/M near obverse rim – 29.00
Piastre AH1187 Yr.14 KM-398 VF – 25.00
2 Piastres AH1187 Yr.16 Original EF, 20% weak strike along rim, D-330 – 180.00
2 Kurush AH1203 Yr.11 BU, 20% weak strike along rim, D-335 – 135.00
2 Kurush AH1293 Yr. 17 BU+ - 25.00



20 Kurush AH1277 Yr.1 EF, Obverse light cleaned – 45.00
20 Kurush AH1277 Yr.10 Original VF+ - 29.00
20 Kurush AH1293 Yr.1 VF – 25.00
20 Kurush AH1327 Yr.10 EF, with edge crack & obv. flan lamination – 47.00

USA
Cent 1820 Small Date F+ - 90.00
Cent 1838 VG & Nickel 3 Cents 1870 ChVF – 43.00
Cent 1856 Upright 5 AU, obverse a bit porous – 59.00
Cent 1881, 88, 95, 01, 04, 05(2), 06 & 07(2), Avg. ChVF, 10 Pcs – 34.00
Cent 1883, 1901, 1907 & 1908(2), all EF, 5 Pcs. – 32.00
Cent 1907 & 1931, both AU, plus 1932 EF, 3 Pcs. - 28.00
Cent 1909 VDB CHUnc – 25.00
3 Cents - Nickel 1866 & 1868, Original F-VF, 2 Pcs. – 29.00
5 Cents 1889 VG, 1900 VF & 1916-S Fine – 28.00
5 Cents 1901, 1905 & 1907, all ChVF, 3 Different – 25.00
Dime 1916-S VF, 1917-S (191 doubled) VF & 1939-S ChVF – 25.00
Dime 1918, 1920, 1924, 1927, 1928, 1930 & 1931, all S mint Fine – 32.00
Dime 1919-D & 1927-D, both VF – 34.00
Dime 1921 VG – 49.00
Dime 1921-D Good – 40.00
Dime 1926-S Fine – 27.00
Dime 1929-S, 1930, 1931-D, 1936 & 1936-D, Avg. VF=, 5 Pcs. – 32.00
Dime 1937 & 1945-D, both ChUnc+ - 25.00
Quarter Dollar 1892(2) & 1898(2), Avg. VG-F, 4 Pcs. – 47.00
Quarter Dollar 1897, 1904 & 1911-D (Slightly bent, scs), all G, 3 Pcs. – 28.00
Quarter Dollar 1898, 1925 & 1929-S, all VG, 3 Pcs. – 25.00
Quarter Dollar 1915-D VF – 25.00
Half Dollar 1895, 1902-O, 1902-S & 1909-O all Decent aG, 4 Pcs – 65.00
Half Dollar 1918-S VF+ - 31.00
Half Dollar 1935, 1936-S & 1940-S, all ChVF, 3 Pcs.- 38.00
Half Dollar 1942-D, 1946-D & 1947-D, Avg. ChEF – 45.00
Half Dollar 1948-D & 1949-D, both ChAU – 36.00
Half Dollar 1955 BU, 1957 ChBU+ & 1962 Ch. Proof, 3 Pcs. – 49.00
Dollar 1878  7TF EF – 50.00
Dollar 1880-O Original AU – 45.00
Dollar 1881-O ChEF – 42.00
Dollar 1881-S ChEF – 42.00
Dollar 1882-O ChAU – 45.00
Dollar 1884-O BU – 47.00
Dollar 1885-O BU+ - 50.00
Dollar 1886 Origiinal AU – 36.00
Dollar 1889-O ChEF – 42.00
Dollar 1892-S Original VG – 65.00
Dollar 1896 BU – 45.00
Dollar 1900 ChAU+ - 45.00
Dollar 1901-O Original ChEF, engraved “James Henry, Atlantic City, 1952” across face – 45.00
Dollar 1901-O VF – 40.00



Dollar 1901-S VF – 45.00
Dollar 1904 EF – 45.00
Dollar 1921 “Peace” Original EF – 198.00
Dollar 1927-S EF – 65.00

URUGUAY
20 Centesimos 1855 “Sunface” Crude EF – 160.00

VATICAN CITY
5 & 20 Centesimi 1934 EF, plus 5 Lire 1934 ChVF, 3 Pcs. – 25.00
5 Centesimi, 5 & 10 Lire, all 1936 EF, 3 Pcs. Pcs. – 34.00
5 Centesimi 1941 AU – 47.00
10 Centesimi 1937 Unc & 1940 ChAU(2), Total 3 Pcs. – 29.00
20 Centesimi 1933-1934 ChBU – 28.00
20 Centesimi 1935 VF+ - 45.00

VENEZUELA
Bolivar 1911 VG & 2 Bolivares 1912 VF & 1930 Good, 3 Pcs. – 25.00
2 Bolivares 1930 Original F+ - 25.00
5 Bolivares 1886 Original G+(2), 1924 VG+(2) or 1936 Original Fine – 25.00
5 Bolivares 1911 Original VF – 33.00
5 Bolivares 1912 VF, slight rim bumps reverse – 32.00
5 Bolivares 1926 Original VF – 33.00

VIET NAM
Dong 1946 Original EF, usual aluminum pest – 25.00
2 Dong 1946 KM-4 EF – 32.00

WEST AFRICA
Franc-250 Francs 1944-1996, ChVF-ChBU, 14 Different – 25.00
100 Francs 1967 ESSAI “Mask” Nickel FDC -27.00

YEMEN
1/80 Riyal (3) & 1/40 Riyal AH1375-81, including one error date, ChEF-ChBU, 4 Pcs. – 25.00
1/80 Riyal AH1278 (Error) & AH1378 Y-11.1 ChBU, 2 different date positioons– 25.00
1/80 Riyal AH1386/76 (Accession Date recut) Red ChAU – 25.00
1/4 Riyal AH1343 Original Fine – 34.00
1/4 Ahmadi Riyal AH(13)74 ChBU – 29.00

ZANZIBAR
Pysa AH1299 AU, hint of red – 25.00
Pysa AH1299 & AH1304, both ChEF – 45.00


